
Taktik International, s.r.o. | Argentinská 36, 170 00 Praha 7 | +420 226 256 081 | taktik@etaktik.cz | www.etaktik.cz

  

FORMULÁŘ PRO OBJEDNÁVKU 
PRACOVNÍCH SEŠITŮ A UČEBNIC
PLATNÝ PRO ŠKOLNÍ ROK 
2024/2025

Pro bezproblémové zpracování objednávky prosíme o správné a kompletní vyplnění údajů.

Závazně si objednávám 
tyto pracovní sešity a učebnice:

TAKTICKÉ BONUSY

Podpis objednavatele

Na každých 15 ks zakoupených 
publikací jednoho titulu 
připadá 1 publikace pro učitele ZDARMA.

Název školy

Adresa

PSČ

Jméno a příjmení objednavatele:

Telefon:

E-mail:

Způsob platby:  převodem / platbou na účet  dobírkou (poplatek + 30 Kč)

Při objednávce alespoň 15 kusů označeného 
tištěného titulu nebo balíčku automaticky obdržíte 
interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

PRO 1. A 2. STUPEŇ



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

2 Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 1. stupeň | 2024/2025

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

1. STUPEŇ
str. 9–12 ANGLICKÝ JAZYK
skladem Barevná angličtina 1 pracovní sešit 69 Kč 79 Kč ks

skladem Barevná angličtina 2 pracovní sešit 69 Kč 79 Kč ks

skladem Barevná angličtina 3 pracovní sešit 69 Kč 79 Kč ks

skladem Barevná angličtina 4 pracovní sešit 69 Kč 79 Kč ks

skladem Barevná angličtina 5 pracovní sešit 69 Kč 79 Kč ks

skladem English adventures 3 – anglická čítanka pracovní sešit 75 Kč 85 Kč ks

skladem English adventures 4 – anglická čítanka pracovní sešit 75 Kč 85 Kč ks

skladem English adventures 5 – anglická čítanka pracovní sešit 75 Kč 85 Kč ks

skladem Anglická gramatika 3 pracovní sešit 98 Kč 108 Kč ks

skladem Anglická gramatika 4 pracovní sešit 98 Kč 108 Kč ks

skladem Anglická gramatika 5 pracovní sešit 98 Kč 108 Kč ks

online Interaktivní sešit English adventures 3 – anglická čítanka 2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit English adventures 4 – anglická čítanka 2 990 Kč ks

05/2024 Interaktivní sešit English adventures 5 – anglická čítanka 2 990 Kč ks

str. 13–14 VÝTVARNÁ VÝCHOVA
skladem Hravá výtvarná výchova pro 2. ročník pracovní učebnice  82 Kč  92 Kč ks

skladem Hravá výtvarná výchova pro 3. ročník pracovní učebnice  82 Kč  92 Kč ks

skladem Hravá výtvarná výchova 2 a 3 metodická příručka 105 Kč ks

skladem Hravá výtvarná výchova pro 4. ročník pracovní učebnice  82 Kč  92 Kč ks

skladem Hravá výtvarná výchova pro 5. ročník pracovní učebnice  82 Kč  92 Kč ks

skladem Hravá výtvarná výchova 4 a 5 metodická příručka 105 Kč ks

str. 15–17 HUDEBNÍ VÝCHOVA
skladem Hravá hudební výchova 1 pracovní učebnice  95 Kč 105 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 1 metodická příručka 179 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 1 CD k pracovní učebnici 249 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 2 pracovní učebnice  95 Kč 105 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 2 metodická příručka 179 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 2 CD k pracovní učebnici  249 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 3 učebnice  119 Kč 129 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 3 pracovní sešit  85 Kč 95 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 3 metodická příručka 179 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 3 CD k prac. sešitu a učebnici 249 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 4 učebnice  119 Kč  129 Kč ks

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 1. stupeň | 2024/2025 3

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet

skladem Hravá hudební výchova 4 pracovní sešit  85 Kč 95 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 4 metodická příručka  179 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 4 CD k prac. sešitu a učebnici  249 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 5 učebnice 119 Kč 129 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 5 pracovní sešit 85 Kč 95 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 5 metodická příručka 179 Kč ks

skladem Hravá hudební výchova 5 CD k prac. sešitu a učebnici 249 Kč ks

online Interaktivní pracovní učebnice Hravá hudební výchova 1  2 990 Kč ks

online Interaktivní pracovní učebnice Hravá hudební výchova 2  2 990 Kč ks

online Interaktivní tituly Hravá hudební výchova 3 prac. sešit + učebnice  2 990 Kč ks

online Interaktivní tituly Hravá hudební výchova 4 prac. sešit + učebnice 2 990 Kč ks

09/2024 Interaktivní tituly Hravá hudební výchova 5 prac. sešit + učebnice 2 990 Kč ks

str. 18–20 PRVOUKA
skladem Hravá prvouka 1 pracovní učebnice  105 Kč 119 Kč ks

skladem Hravá prvouka 1 metodická příručka 179 Kč ks

skladem Hravá prvouka 2 pracovní sešit  95 Kč 105 Kč ks

skladem Hravá prvouka 2 učebnice  109 Kč 122 Kč ks

skladem Hravá prvouka 2 metodická příručka 179 Kč ks

skladem Hravá prvouka 3 pracovní sešit  95 Kč 105 Kč ks

skladem Hravá prvouka 3 učebnice 115 Kč 122 Kč ks

skladem Hravá prvouka 3 metodická příručka 179 Kč ks

online Interaktivní pracovní učebnice Hravá prvouka 1 2 990 Kč ks

online Interaktivní tituly Hravá prvouka 2 prac. sešit + učebnice 2 990 Kč ks

online Interaktivní tituly Hravá prvouka 3 prac. sešit + učebnice 2 990 Kč ks

str. 21–22 PŘÍRODOVĚDA
skladem Hravá přírodověda 4 pracovní sešit   67 Kč  77 Kč ks

skladem Hravá přírodověda 4 učebnice  115 Kč  129 Kč ks

skladem Hravá přírodověda 4 metodická příručka 105 Kč ks

skladem Hravá přírodověda 5 pracovní sešit   68 Kč  85 Kč ks

skladem Hravá přírodověda 5 učebnice  115 Kč  129 Kč ks

skladem Hravá přírodověda 5 metodická příručka 105 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá přírodověda 4  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá přírodověda 5  2 990 Kč ks



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

4 Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 1. stupeň | 2024/2025

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

str. 23–25 VLASTIVĚDA
skladem Hravá vlastivěda 4 – Naše vlast pracovní sešit   67 Kč  77 Kč ks

skladem Hravá vlastivěda 4 – Naše vlast učebnice  109 Kč  125 Kč ks

skladem Hravá vlastivěda 4 – Naše vlast metodická příručka  105 Kč ks

skladem Hravá vlastivěda 4 – Nejstarší české dějiny pracovní sešit   67 Kč  77 Kč ks

skladem Hravá vlastivěda 4 – Nejstarší české dějiny učebnice  109 Kč  125 Kč ks

skladem Hravá vlastivěda 4 – Nejstarší české dějiny metodická příručka  105 Kč ks

skladem Hravá vlastivědná čítanka 4 – Nejstarší české dějiny pr. učebnice  82 Kč  92 Kč ks

skladem Hravá vlastivědná čítanka 4 – Naše vlast prac. učebnice  82 Kč  92 Kč ks

skladem Hravá vlastivěda 5 – Česká republika a Evropa pracovní sešit   69 Kč  89 Kč ks

skladem Hravá vlastivěda 5 – Česká republika a Evropa učebnice  109 Kč  125 Kč ks

skladem Hravá vlastivěda 5 – Česká republika a Evropa metodická příručka  105 Kč ks

skladem Hravá vlastivěda 5 – Novodobé české dějiny pracovní sešit   67 Kč  77 Kč ks

skladem Hravá vlastivěda 5 – Novodobé české dějiny učebnice  109 Kč  125 Kč ks

skladem Hravá vlastivěda 5 – Novodobé české dějiny metodická příručka  105 Kč ks

skladem
Hravá vlastivědná čítanka 5 – Česká republika a Evropa pracovní 
učebnice  

82 Kč 92 Kč ks

skladem
Hravá vlastivědná čítanka 5 – Novodobé české dějiny  
pracovní učebnice   82 Kč 92 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá vlastivěda 4 – Naše vlast  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá vlastivěda 4 – Nejstarší české dějiny  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá vlastivěda 5 – Česká republika a Evropa  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá vlastivěda 5 – Novodobé české dějiny  2 990 Kč ks

05/2024
Interaktivní titul Hravá vlastivědná čítanka 4 –  
Nejstarší české dějiny

 2 990 Kč ks

05/2024 Interaktivní titul Hravá vlastivědná čítanka 4 – Naše vlast  2 990 Kč ks

09/2024 Interaktivní titul Hravá vlastivědná 5 – Česká republika a Evropa  2 990 Kč ks

09/2024
Interaktivní titul Hravá vlastivědná čítanka 5 –  
Novodobé české dějiny

 2 990 Kč ks

str. 36–35 MATEMATIKA
skladem Hravá matemtatika 1 – přepracované vydání – 1. díl pracovní učebnice  75 Kč 85 Kč ks

skladem Hravá matematika 1 – přepracované vydání – 2. díl pracovní učebnice  75 Kč 85 Kč ks

skladem Hravá matematika 1 – přepracované vydání – 3. díl pracovní učebnice  75 Kč 85 Kč ks

skladem Hravá matematika 1 metodická příručka  229 Kč ks

skladem Hravý početník 1 pracovní sešit 45 Kč 52 Kč ks

skladem Hravá matematika 2 – přepracované vydání – 1. díl pracovní učebnice  98 Kč 108 Kč ks

skladem Hravá matematika 2 – přepracované vydání – 2. díl pracovní učebnice  98 Kč 108 Kč ks

skladem Hravá matematika 2 metodická příručka  229 Kč ks

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 1. stupeň | 2024/2025 5

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

skladem Hravý početník 2 – 1. díl pracovní sešit 45 Kč 52 Kč ks

skladem Hravý početník 2 – 2. díl pracovní sešit 45 Kč 52 Kč ks

skladem Hravá matematika 3 – přepracované vydání – 1. díl pracovní sešit  74 Kč 84 Kč ks

skladem Hravá matematika 3 – přepracované vydání – 2. díl pracovní sešit  74 Kč 84 Kč ks

skladem Hravá matematika 3 – přepracované vydání – 1. díl učebnice  82 Kč  92 Kč ks

skladem Hravá matematika 3 – přepracované vydání – 2. díl učebnice  82 Kč  92 Kč ks

skladem Hravá matematika 3 metodická příručka  229 Kč ks

skladem Hravý početník 3 – 1. díl pracovní sešit 49 Kč 55 Kč ks

skladem Hravý početník 3 – 2. díl pracovní sešit 49 Kč 55 Kč ks

skladem Hravá matematika 4 – 1. díl pracovní sešit  74 Kč 84 Kč ks

skladem Hravá matematika 4 – 2. díl pracovní sešit  74 Kč 84 Kč ks

skladem Hravá matematika 4 – 1. díl učebnice  82 Kč  92 Kč ks

skladem Hravá matematika 4 – 2. díl učebnice  82 Kč  92 Kč ks

skladem Hravý početník 4 – 1. díl pracovní sešit  49 Kč  55 Kč ks

skladem Hravý početník 4 – 2. díl pracovní sešit  49 Kč  55 Kč ks

skladem Hravá matematika 5 – 1. díl pracovní sešit  74 Kč 84 Kč ks

skladem Hravá matematika 5 – 2. díl pracovní sešit  74 Kč 84 Kč ks

skladem Hravá matematika 5 – 1. díl učebnice  82 Kč  92 Kč ks

skladem Hravá matematika 5 – 2. díl učebnice  82 Kč  92 Kč ks

skladem Hravý početník 5 – 1. díl pracovní sešit  49 Kč  55 Kč ks

skladem Hravý početník 5 – 2. díl pracovní sešit  49 Kč  55 Kč ks

skladem Matematické oříšky 1 59 Kč  69 Kč ks

05/2024 Matematické oříšky 2 59 Kč  69 Kč ks

05/2024 Matematické oříšky 3 59 Kč  69 Kč ks

06/2024 Matematické oříšky 4 59 Kč  69 Kč ks

06/2024 Matematické oříšky 5 59 Kč  69 Kč ks

skladem Obaly 3 průhledné obálky s drukem 33 Kč ks

skladem Inspektorka Číslíčko 1 (pro žáky 1. tříd) 145 Kč 159 Kč ks

skladem Inspektorka Číslíčko 2 (pro žáky 2. tříd) 145 Kč 159 Kč ks

skladem Inspektorka Číslíčko 3 (pro žáky 3. tříd) 145 Kč 159 Kč ks

skladem Inspektorka Číslíčko 4 (pro žáky 4. tříd) 145 Kč 159 Kč ks

skladem Inspektorka Číslíčko 5 (pro žáky 5. tříd) 145 Kč 159 Kč ks

online Interaktivní sešity Hravá matematika 1 – přeprac. vydání 1.–3. díl  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešity Hravá matematika 2 – přeprac. vydání 1. + 2. díl  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešity Hravá matematika 3 – přeprac. vydání 1. + 2. díl  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešity Hravá matematika 4 – 1. + 2. díl  2 990 Kč ks

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

6 Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 1. stupeň | 2024/2025

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet

online Interaktivní sešity Hravá matematika 5 – 1. + 2. díl  2 990 Kč ks

str. 33 BAREVNÉ PŘÍKLADY
skladem Barevné příklady 1 pracovní sešit  69 Kč  79 Kč ks

skladem Barevné příklady 2 pracovní sešit  69 Kč  79 Kč ks

skladem Barevné příklady 3 pracovní sešit  69 Kč  79 Kč ks

skladem Barevné příklady 4 pracovní sešit  69 Kč  79 Kč ks

str. 36–39 ČESKÝ JAZYK nová edice
skladem Hravá abeceda – nová edice pracovní učebnice   77 Kč  87 Kč ks

skladem Hravý slabikář – nová edice pracovní učebnice   115 Kč  129 Kč ks

skladem Uvolňovací cviky pro 1. ročník: Učíme se psát se zvířátky 57 Kč 67 Kč ks

skladem Hravá písanka pro 1. ročník – nová edice – 1. díl   34 Kč  45 Kč ks

skladem Hravá písanka pro 1. ročník – nová edice – 2. díl   24 Kč  32 Kč ks

skladem Hravá písanka pro 1. ročník – nová edice – 3. díl   24 Kč  32 Kč ks

skladem Hravá písanka pro 1. ročník – nová edice – 4. díl   24 Kč  32 Kč ks

skladem Hravá písanka pro 1. ročník – nová edice verze s menším písmem – 4. díl   24 Kč  32 Kč ks

skladem Hravá písanka pro 1. ročník – nová edice – 5. díl   24 Kč  32 Kč ks

skladem Hravá písanka pro 1. ročník – nová edice verze s menším písmem – 5. díl   24 Kč  32 Kč ks

skladem Hravá čítanka 1 – nová edice pracovní učebnice  92 Kč  102 Kč ks

skladem Hravý český jazyk 1 – nová edice metodická příručka 179 Kč ks

skladem Pochvalné samolepky 59 Kč 69 Kč ks

skladem Hravý český jazyk 2 – nová edice učebnice   105 Kč  115 Kč ks

skladem Hravý český jazyk 2 – nová edice – 1. díl pracovní sešit   67 Kč  77 Kč ks

skladem Hravý český jazyk 2 – nová edice – 2. díl pracovní sešit   67 Kč  77 Kč ks

skladem Hravý český jazyk 2 – nová edice – 1. díl písanka   31 Kč  42 Kč ks

skladem Hravý český jazyk 2 – nová edice – 2. díl písanka   31 Kč  42 Kč ks

skladem Hravá čítanka 2 – nová edice pracovní učebnice 95 Kč 105 Kč ks

skladem Hravý český jazyk 2 – nová edice metodická příručka 169 Kč ks

skladem Hravý český jazyk 3 – nová edice učebnice  105 Kč  115 Kč ks

skladem Hravý český jazyk 3 – nová edice – 1. díl pracovní sešit  67 Kč  77 Kč ks

skladem Hravý český jazyk 3 – nová edice – 2. díl pracovní sešit  67 Kč  77 Kč ks

04/2024 Hravá písanka pro 3. ročník – nová edice – 1. díl 32 Kč 42 Kč ks

06/2024 Hravá písanka pro 3. ročník – nová edice – 2. díl 32 Kč 42 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá abeceda – nová edice  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravý slabikář – nová edice  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá čítanka 1 – nová edice  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešity Hravá písanka 1 – nová edice 1.–5. díl  2 990 Kč ks



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 1. stupeň | 2024/2025 7

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet

online
Interaktivní tituly Hravý český jazyk 2 – nová edice  
učebnice + 1. + 2. díl písanka + 1. + 2. díl pracovní sešit  2 990 Kč ks

09/2024 Interaktivní sešit Hravá čítanka 2 – nová edice  2 990 Kč ks

online
Interaktivní tituly Hravý český jazyk 3 – nová edice  
učebnice + 1. + 2. díl pracovní sešit  2 990 Kč ks

str. 40–44 ČEŠTINA
skladem Hravá abeceda pracovní učebnice   77 Kč  87 Kč ks

skladem Hravý slabikář pracovní učebnice   119 Kč  129 Kč ks

skladem Hravá čítanka 1 pracovní učebnice   92 Kč  102 Kč ks

skladem Hravá písanka pro 1. ročník – 1. díl   34 Kč  45 Kč ks

skladem Hravá písanka pro 1. ročník – 2. díl   24 Kč  29 Kč ks

skladem Hravá písanka pro 1. ročník – 3. díl   24 Kč  29 Kč ks

skladem Hravá písanka pro 1. ročník – 4. díl   24 Kč  29 Kč ks

skladem Pracovní listy pro 1. ročník 990 Kč ks

skladem Hravá čeština 2 pracovní sešit   115 Kč  125 Kč ks

skladem Hravá čeština 2 učebnice   105 Kč  115 Kč ks

skladem Hravá čítanka 2 pracovní učebnice  102 Kč  110 Kč ks

skladem Hravá písanka pro 2. ročník – 1. díl  30 Kč  42 Kč ks

skladem Hravá písanka pro 2. ročník – 2. díl  30 Kč  42 Kč ks

skladem Hravá čeština 3 pracovní sešit   105 Kč  115 Kč ks

skladem Hravá čeština 3 učebnice   105 Kč  115 Kč ks

skladem Hravá čítanka 3 pracovní učebnice  102 Kč  110 Kč ks

skladem Hravá čeština 4 pracovní sešit   105 Kč  115 Kč ks

skladem Hravá čeština 4 učebnice   119 Kč  129 Kč ks

skladem Hravá čítanka 4 pracovní učebnice  102 Kč  110 Kč ks

skladem Hravá čeština 5 pracovní sešit   105 Kč  115 Kč ks

skladem Hravá čeština 5 učebnice   119 Kč  129 Kč ks

skladem Hravá čítanka 5 pracovní učebnice  102 Kč  110 Kč ks

skladem Můj čtenářský deník pro 1. stupeň  77 Kč  87 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá písanka 1 – 2.–4. díl  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá čítanka 1  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá abeceda  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravý slabikář  2 990 Kč ks

online Interaktivní tituly Hravá čeština 2 prac. sešit + učebnice  2 990 Kč ks

online Interaktivní tituly Hravá čeština 3 prac. sešit + učebnice  2 990 Kč ks

online Interaktivní tituly Hravá čeština 4 prac. sešit + učebnice  2 990 Kč ks

online Interaktivní tituly Hravá čeština 5 prac. sešit + učebnice  2 990 Kč ks



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

8 Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 1. stupeň | 2024/2025

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet

str. 46 PROCVIČOVÁNÍ PRAVOPISU
skladem Procvičování pravopisu pro 2. ročník pracovní sešit  42 Kč  52 Kč ks

skladem Procvičování pravopisu pro 3. ročník pracovní sešit  52 Kč  62 Kč ks

skladem Procvičování pravopisu pro 4. ročník pracovní sešit  52 Kč  62 Kč ks

skladem Procvičování pravopisu pro 5. ročník pracovní sešit  52 Kč  62 Kč ks

str. 47 PROCVIČUJ SI
skladem Procvičuji si – vyjmenovaná slova pracovní sešit  52 Kč  57 Kč ks

skladem Procvičuji si – slovní druhy pracovní sešit  46 Kč  52 Kč ks

skladem Procvičuji si – přídavná jména pracovní sešit  46 Kč  52 Kč ks

str. 48 BAREVNÉ ÚLOHY Z ČEŠTINY
skladem Barevné úlohy z češtiny 1 pracovní sešit  77 Kč  87 Kč ks

skladem Barevné úlohy z češtiny 2 pracovní sešit  77 Kč  87 Kč ks

skladem Barevné úlohy z češtiny 3 pracovní sešit  77 Kč  87 Kč ks

skladem Barevné úlohy z češtiny 4 pracovní sešit  77 Kč  87 Kč ks

skladem Barevné úlohy z češtiny 5 pracovní sešit  77 Kč  87 Kč ks

str. 49 DIKTÁTY
skladem Diktáty, testy a hry pro 3. ročník pracovní sešit  75 Kč  85 Kč ks

skladem Diktáty, testy a hry pro 4. ročník pracovní sešit  75 Kč  85 Kč ks

skladem Diktáty, testy a hry pro 5. ročník pracovní sešit  75 Kč  85 Kč ks

str. 49 VYJMENOVANÁ ČTENÍ
skladem Vyjmenovaná čtení o ledasčem kniha  179 Kč  189 Kč ks

skladem Vyjmenovaná čtení o přírodě kniha  179 Kč  189 Kč ks

skladem Vyjmenovaná čtení o vlasti kniha  179 Kč  189 Kč ks

str. 50–51 VÝUKA ČTENÍ GENETICKOU METODOU
skladem Písmenkov – 1. díl učebnice  92 Kč 99 Kč ks

skladem Uvolňovací cviky pro Písmenkov 34 Kč 45 Kč ks

skladem Příběhov – 2. díl učebnice 92 Kč 99 Kč ks

skladem Písanka pro Příběhov – 1. díl 24 Kč 32 Kč ks

skladem Písanka pro Příběhov – 2. díl 24 Kč 32 Kč ks

skladem Písanka pro Příběhov – 3. díl 24 Kč 32 Kč ks

skladem Uvolňovací cviky pro 1. ročník: Učíme se psát se zvířátky  57 Kč 67 Kč ks

skladem Písmenkov a Příběhov metodická příručka 219 Kč ks

09/2024 Procvičujeme písmenka a slova 1 – Podzim/Zima 65 Kč 75 Kč ks

12/2024 Procvičujeme písmenka a slova 2 – Jaro /Léto 65 Kč 75 Kč ks



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 1. stupeň | 2024/2025 9

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet

09/2024
Interaktivní sešity Genetická metoda: Uvolňovací cviky pro 
Písmenkov + Uvolňovací cviky pro 1. ročník: Učíme se psát se 
zvířátky + Písanky pro Příběhov 1.–3. díl

2 990 Kč ks

09/2024
Interaktivní učebnice Genetická metoda: Písmenkov – 1. díl + 
Příběhov – 2. díl

2 990 Kč ks

str. 52 HRAVÉ OPAKOVÁNÍ
skladem Hravé opakování učiva 1. třídy: Rok v ZOO 65 Kč 75 Kč ks

skladem Hravé opakování učiva 2. třídy: Mezi indiány 65 Kč 75 Kč ks

skladem Hravé opakování učiva 3. třídy: Prázdninové putování 65 Kč 75 Kč ks

skladem Hravé opakování učiva 4. třídy: Zpátky do historie 65 Kč 75 Kč ks

str. 53 ČTENÍ S POROZUMĚNÍM
skladem Čtení s porozuměním 1 pracovní sešit  45 Kč  55 Kč ks

skladem Čtení s porozuměním 2 pracovní sešit  92 Kč  102 Kč ks

skladem Čtení s porozuměním 3 pracovní sešit  92 Kč  102 Kč ks

skladem Čtení s porozuměním 4 pracovní sešit  92 Kč  102 Kč ks

skladem Čtení s porozuměním 5 pracovní sešit  92 Kč  102 Kč ks

str. 45 SLOHOVÁ VÝCHOVA
skladem Hravá slohová výchova 3 pracovní sešit  69 Kč  79 Kč ks

skladem Hravá slohová výchova 4 pracovní sešit  69 Kč  79 Kč ks

skladem Hravá slohová výchova 5 pracovní sešit  69 Kč  79 Kč ks

str. 55 INFORMATIKA V POHODĚ
skladem Informatika v pohodě 4 pracovní učebnice   79 Kč  89 Kč ks

skladem Informatika v pohodě 5 pracovní učebnice 79 Kč 89 Kč ks

online Interaktivní sešit Informatika v pohodě 4 2 990 Kč ks

05/2024 Interaktivní sešit Informatika v pohodě 5 2 990 Kč ks

str. 56 ŠKOLNÍ DRUŽINA
skladem Hravá školní družina 1 pracovní sešit 76 Kč 86 Kč ks

skladem Hravá školní družina 2 pracovní sešit 76 Kč 86 Kč ks

skladem Hravá školní družina 3 pracovní sešit 76 Kč 86 Kč ks

str. 56 PRÁZDNINOVÝ DENÍK
skladem Prázdninový deník  105 Kč ks

str. 57–58 ŠKOLNÍ LAPBOOK
skladem Školní lapbook – Prvouka 1 – Čtyři roční období  105 Kč  115 Kč ks

skladem Školní lapbook – Český jazyk 2 – Samohlásky. Souhlásky  105 Kč  115 Kč ks

skladem Školní lapbook – Prvouka 3 – Lidské tělo  105 Kč  115 Kč ks



10 Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 1. stupeň | 2024/2025

Při objednávce alespoň 10 ks označeného tištěného titulu nebo balíčku pro mateřské školy obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet

skladem Školní lapbook – Prvouka 3 – Živočichové  105 Kč  115 Kč ks

skladem Školní lapbook – Český jazyk 4 – Podstatná jména a slovesa  105 Kč  115 Kč ks

skladem
Školní lapbook – Český jazyk 4 – Stavba věty. Shoda podmětu 
s přísudkem  105 Kč  115 Kč ks

skladem Školní Lapbook – Vlastivěda 4 – Lucemburkové a doba rytířská  105 Kč  115 Kč ks

skladem Školní lapbook – Vlastivěda 4 – Nejstarší české dějiny  105 Kč  115 Kč ks

skladem Školní lapbook – Vlastivěda 5 – Česká republika  105 Kč  115 Kč ks

skladem Školní lapbook – Vlastivěda 5 – Evropa  105 Kč  115 Kč ks

str. 59–60 MATEŘSKÉ ŠKOLY A PŘÍPRAVNÁ TŘÍDA Cena 
za 10+ ks

Cena 
do 9 ks

skladem Obrázkové čtení s Mínou a Maxíkem 69 Kč 79 Kč ks

skladem První čtení: Mína a Maxík letí balónem kniha 139 Kč 159 Kč ks

skladem Mína a Maxík půjdou do školy – Podzim pracovní sešit pro MŠ  79 Kč  89 Kč ks

skladem Mína a Maxík půjdou do školy – Zima pracovní sešit pro MŠ 79 Kč 89 Kč ks

skladem Mína a Maxík půjdou do školy – Jaro pracovní sešit pro MŠ 79 Kč 89 Kč ks

skladem Mína a Maxík půjdou do školy – Léto pracovní sešit pro MŠ 79 Kč 89 Kč ks

skladem
Mína a Maxík půjdou do školy 
metodická příručka pro všechny 4 sešity 179 Kč ks

online Interaktivní sešity Mína a Maxík půjdou do školy 2 990 Kč ks

str. 61 DOMÁCÍ ÚKOLY Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks

online Interaktivní výuka: domácí úkoly pro I. stupeň ZŠ 4 990 Kč ks

str. 5–6 DIDAKTICKÉ POMŮCKY
skladem Sada 34 karet A4 pro výuku nových písmen  299 Kč ks

skladem Záložka Abeceda  10 Kč  13 Kč ks

skladem Můj strom dovedností 1  69 Kč  79 Kč ks

skladem Můj strom dovedností 2  69 Kč  79 Kč ks

skladem Můj strom dovedností 3  69 Kč  79 Kč ks

skladem Můj strom dovedností 4  69 Kč  79 Kč ks

skladem Můj strom dovedností 5  69 Kč  79 Kč ks

skladem Složka pro 1. ročník  105 Kč  115 Kč ks

skladem Složka pro 2. ročník  105 Kč  115 Kč ks

skladem Karty Máš super pochvalu 30 ks – Chováš se moc pěkně! Děkuji!  49 Kč ks

skladem Karty Máš super pochvalu 30 ks – Jsi hvězda! Jen tak dál!  49 Kč ks

skladem Karty Máš super pochvalu 30 ks – Mám z tebe radost! Máš pochvalu!  49 Kč ks

skladem Karty Máš super pochvalu 30 ks – Máš skvělé nápady! Jen tak dál!  49 Kč ks

skladem Karty Máš super pochvalu 30 ks – Parádní výsledek! Děkuji!  49 Kč ks

skladem Karty Máš super pochvalu 30 ks – Perfektní domácí úkol! Super!  49 Kč ks

skladem Karty Máš super pochvalu 30 ks – Pomoc kamarádovi! To se cení!  49 Kč ks



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 1. stupeň | 2024/2025 11

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet

skladem Karty Máš super pochvalu 30 ks – Tvá snaha se vyplácí! Pochvala!  49 Kč ks

skladem Karty Máš super pochvalu 30 ks – Učení se vyplácí! Umíš to!  49 Kč ks

skladem Karty Máš super pochvalu 30 ks – Výborný výsledek! Pokračuj!  49 Kč ks

skladem Rozvrh hodin pro třídu 269 Kč ks

skladem Přehledové tabulky ČJ – Vyjmenovaná slova 18 Kč ks

skladem Přehledové tabulky ČJ – Větné členy 18 Kč ks

skladem Přehledové tabulky ČJ – Přídavná jména 18 Kč ks

skladem Přehledové tabulky ČJ – Zájmena 18 Kč ks

skladem Přehledové tabulky ČJ – Slovesa 18 Kč ks

skladem Přehledové tabulky ČJ – Věty a souvětí 18 Kč ks

skladem Balíček 6× přehledové tabulky 99 Kč ks

str. 5–6 PRO UČITELE
skladem Pedagogický diář  179 Kč ks

06/2024 ADHD – Co (ne) dělat – Rýchly průvodce nejen pro učitele ZŠ 259 Kč ks

05/2024 Šikana – Co (ne) dělat – Rýchly průvodce nejen pro učitele ZŠ 259 Kč ks

str. 7 BALÍČEK PRO 1. ROČNÍK – NOVÁ EDICE
skladem Balíček pro 1. ročník nová edice s doplňky

Hravý slabikář – nová edice pracovní učebnice | Hravá abeceda – nová edice 
pracovní učebnice | Hravá písanka – nová edice – 1.–5. díl pracovní učebnice | 
Hravá čítanka 1 – nová edice pracovní učebnice | Záložka Abeceda | Hravá 
matematika 1 – přepracované vydání – 1.–3. díl pracovní učebnice | Hravý 
početník 1 pracovní sešit | Hravá prvouka 1 pracovní učebnice | Složka 
pro prvňáčka | Hravá hudební výchova 1 pracovní učebnice | Arch Můj 
strom dovedností 1 | při nákupu balíčků pro celou třídu 1 sada pracovních 
listů pro školu ZDARMA

 1 068 Kč 

850 Kč 

 1 229 Kč 

890 Kč 
ks

skladem Balíček pro 1. ročník
nová edice s didaktickými doplňky bez Hravé matematiky
Hravý slabikář – nová edice pracovní učebnice | Hravá abeceda – nová edice 
pracovní učebnice | Hravá písanka – nová edice – 1.–5. díl pracovní učebnice | 
Hravá čítanka 1 – nová edice pracovní učebnice | Záložka Abeceda | Hravá 
prvouka 1 pracovní učebnice | Složka pro prvňáčka | Hravá hudební výchova 1 
pracovní učebnice | Arch Můj strom dovedností 1 | při nákupu balíčků pro celou 
třídu 1 sada pracovních listů pro školu ZDARMA

 798 Kč 

620 Kč 

 992 Kč 

660 Kč 
ks

skladem Balíček pro 1. ročník
s didaktickými doplňky bez Hravého českého jazyka
Hravá matematika 1 – přepracované vydání – 1.–3. díl pracovní učebnice | 
Hravý početník 1 pracovní sešit | Hravá prvouka 1 pracovní učebnice | Záložka 
Abeceda | Složka pro prvňáčka | Hravá hudební výchova 1 pracovní učebnice | 
Arch Můj strom dovedností 1 | při nákupu balíčků pro celou třídu 1 sada 
pracovních listů pro školu ZDARMA

 654 Kč 

510 Kč 

 738 Kč 

560 Kč 
ks



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

12 Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 1. stupeň | 2024/2025

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

skladem Balíček pro 1. ročník
nová edice s didaktickými doplňky bez Hravé prvouky
Hravý slabikář – nová edice pracovní učebnice | Hravá abeceda – nová 
edice pracovní učebnice | Hravá písanka – nová edice – 1.–5. díl pracovní 
učebnice | Hravá čítanka 1 – nová edice pracovní učebnice | Záložka Abeceda | 
Hravá matematika 1 – přepracované vydání – 1.–3. díl pracovní učebnice | 
Hravý početník 1 pracovní sešit | Složka pro prvňáčka | Hravá hudební výchova 1 
pracovní učebnice | Arch Můj strom dovedností 1 | při nákupu balíčků pro celou 
třídu 1 sada pracovních listů pro školu ZDARMA

 963 Kč 

750 Kč 

 1 110 Kč 

830 Kč 
ks

skladem Balíček pro 1. ročník
nová edice s didaktickými doplňky bez Hravé hudební výchovy
Hravý slabikář – nová edice pracovní učebnice | Hravá abeceda – nová 
edice pracovní učebnice | Hravá písanka – nová edice – 1.–5. díl pracovní 
učebnice | Hravá čítanka 1 – nová edice pracovní učebnice | Záložka Abeceda | 
Hravá matematika – přepracované vydání – 1.–3. díl pracovní učebnice | Hravý 
početník 1 pracovní sešit | Hravá prvouka 1 pracovní učebnice | Složka pro 
prvňáčka | Arch Můj strom dovedností 1 | při nákupu balíčků pro celou třídu 1 sada 
pracovních listů pro školu ZDARMA

 973 Kč 

730 Kč 

 1 124 Kč 

810 Kč 
ks

BALÍČEK PRO 1. ROČNÍK - S GENETICKOU METODOU VÝUKY ČTENÍ
skladem Balíček pro 1. ročník – genetická metoda čtení s doplňky

Písmenkov – 1. díl pracovní učebnice | Příběhov – 2. díl pracovní učebnice | 
Uvolňovací cviky pro Písmenkov | Písanka pro Příběhov – 1.–3. díl | Hravá 
prvouka 1 pracovní učebnice | Hravá matematika 1 – přepracované vydání –  
1.–3. díl pracovní učebnice | Hravý početník 1 pracovní sešit | Hudební výchova 1 
pracovní učebnice | Složka pro prvňáčka | Arch Můj strom dovedností 1 | Záložka 
Abeceda

 944 Kč 

780 Kč 

 1073 Kč 

810 Kč 
ks

skladem Balíček pro 1. ročník – genetická metoda čtení s doplňky  
bez Hravé hudební výchovy
Písmenkov – 1. díl pracovní učebnice | Příběhov – 2. díl pracovní učebnice | 
Uvolňovací cviky pro Písmenkov | Písanka pro Příběhov – 1.–3. díl | Hravá 
prvouka 1 pracovní učebnice | Hravá matematika 1 – přepracované vydání – 1.–3. 
díl pracovní učebnice | Hravý početník 1 pracovní sešit | Složka pro prvňáčka | 
Arch Můj strom dovedností 1 | Záložka Abeceda

849 Kč 

680 Kč 

968 Kč 

740 Kč 
ks

skladem Balíček pro 1. ročník – genetická metoda čtení s doplňky 
bez Hravé matematiky
Písmenkov – 1. díl pracovní učebnice | Příběhov – 2. díl pracovní učebnice | 
Uvolňovací cviky pro Písmenkov | Písanka pro Příběhov – 1.–3. díl | Hravá 
prvouka  pracovní učebnice | Hudební výchova 1 pracovní učebnice | Složka pro 
prvňáčka | Arch Můj strom dovedností 1 | Záložka Abeceda

 674 Kč 

540 Kč 

766 Kč 

590 Kč 
ks

skladem Balíček pro 1. ročník – genetická metoda čtení s doplňky 
bez Hravé prvouky
Písmenkov – 1. díl pracovní učebnice | Příběhov – 2. díl pracovní učebnice | 
Uvolňovací cviky pro Písmenkov | Písanka pro Příběhov – 1.–3. díl | Hravá 
matematika 1 – přepracované vydání – 1.–3. díl pracovní učebnice | Hravý 
početník 1 pracovní sešit | Hudební výchova 1 pracovní učebnice | Složka pro 
prvňáčka | Arch Můj strom dovedností 1 | Záložka Abeceda

 839 Kč 

680 Kč 

958 Kč 

740 Kč 
ks

BALÍČEK PRO 1. ROČNÍK
skladem Balíček pro celý 1. ročník

Hravá abeceda pracovní učebnice | Hravý slabikář pracovní učebnice | 
Hravá čítanka 1 pracovní učebnice | Hravá písanka pro 1. ročník – 1.–4. díl | 
Hravá prvouka 1 pracovní učebnice | Hravá matematika pro 1. ročník – 
přepracované vydání – 1.–3. díl pracovní učebnice | Hravý početník 1 
pracovní sešit | při nákupu balíčků pro celou třídu 1 sada pracovních listů 
pro školu ZDARMA

 769 Kč 

660 Kč 

 876 Kč 

690 Kč 
ks

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 1. stupeň | 2024/2025 13

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

str. 8 BALÍČEK PRO 2. ROČNÍK – NOVÁ EDICE
skladem Balíček pro 2. ročník nová edice s doplňky  

Hravý český jazyk 2 – nová edice – 1. + 2. díl pracovní sešit | Hravá písanka 2 – nová 
edice – 1. + 2. díl pracovní učebnice | Hravá čítanka 2 – nová edice pracovní učebnice | 
Hravá prvouka 2 pracovní sešit | Hravá matematika 2 – přepracované vydání – 1. + 
2. díl pracovní učebnice | Hravý početník 2 – 1. + 2. díl pracovní sešit | Hravá hudební 
výchova 2 pracovní učebnice | Složka pro druháčka | Arch Můj strom dovedností 2

 941 Kč 

750 Kč 

 1067 Kč 

820 Kč 
ks

skladem Balíček pro 2. ročník
s didaktickými doplňky bez Hravého českého jazyka
Hravá matematika 2 – přepracované vydání – 1. + 2. díl pracovní učebnice | Hravý 
početník 2 – 1. + 2. díl pracovní sešit | Hravá prvouka 2 pracovní sešit | 
Hravá hudební výchova 2 pracovní učebnice | Složka pro druháčka | 
Arch Můj strom dovedností 2

 650 Kč 

480 Kč 

724 Kč 

510 Kč 
ks

skladem Balíček pro 2. ročník 
nová edice s didaktickými doplňky bez Složky pro druháčka
Hravý český jazyk 2 – nová edice – 1. + 2. díl pracovní sešit | Hravá písanka 2 – 
nová edice – 1. + 2. díl pracovní učebnice | Hravá čítanka 2 – nová edice pracovní 
učebnice | Hravá prvouka 2 pracovní sešit | Hravá matematika 2 – přepracované 
vydání – 1. + 2. díl pracovní učebnice | Hravý početník 2 – 1. + 2. díl pracovní sešit | 
Hravá hudební výchova 2 pracovní učebnice | Arch Můj strom dovedností 2

 836 Kč 

710 Kč 

952 Kč 

790 Kč 
ks

skladem Balíček pro 2. ročník
nová edice s didaktickými doplňky bez Hravé matematiky
Hravý český jazyk 2 – nová edice – 1. + 2. díl pracovní sešit | Hravá písanka 2 – 
nová edice – 1. + 2. díl pracovní učebnice | Hravá čítanka 2 – nová edice pracovní 
učebnice | Hravá prvouka 2 pracovní sešit | Hravá hudební výchova 2 pracovní 
učebnice | Složka pro druháčka | Arch Můj strom dovedností 2

 655 Kč 

480 Kč 

 747 Kč 

540 Kč 
ks

str. 25 ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY – VLASTIVĚDA
skladem Balíček Hravá vlastivěda 4

Hravá vlastivěda 4 – Naše vlast pracovní sešit | Hravá vlastivěda 4 – Naše vlast 
učebnice | Hravá vlastivěda 4 – Nejstarší české dějiny pracovní sešit | 
Hravá vlastivěda 4 – Nejstarší české dějiny učebnice

 352 Kč 

335 Kč 

 404 Kč 

379 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá vlastivěda 5
Hravá vlastivěda 5 – ČR a Evropa pracovní sešit | Hravá vlastivěda 5 – ČR 
a Evropa učebnice | Hravá vlastivěda 5 – Novodobé české dějiny pracovní sešit | 
Hravá vlastivěda 5 – Novodobé české dějiny učebnice

 354 Kč 

339 Kč 

 416 Kč 

395 Kč 
ks

str. 32 ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY – MATEMATIKA
skladem Balíček Hravá matematika 1 přepracované vydání

Hravá matematika 1 – přepracované vydání – 1.–3. díl pracovní učebnice | Hravý 
početník 1 pracovní sešit

 270 Kč 
236 Kč 

307 Kč 
266 Kč 

ks

skladem Balíček Hravá matematika 2 přepracované vydání
Hravá matematika 2 – přepracované vydání – 1.–3. díl pracovní učebnice | 
Hravý početník 2 – 1. + 2. díl pracovní sešit

 286 Kč 

253 Kč 

  320 Kč 

273 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá matematika 3 přepracované vydání
Hravá matematika 3 – přepracované vydání – 1. + 2. díl učebnice | 
Hravá matematika 3 – přepracované vydání – 1. + 2. díl pracovní sešit | 
Hravý početník 3 – 1. + 2. díl pracovní sešit

 410 Kč 

341 Kč 

 462 Kč 

381 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá matematika 4
Hravá matematika 4 – 1. + 2. díl učebnice | Hravá matematika 4 
1. + 2. díl pracovní sešit | Hravý početník 4 – 1. + 2. díl pracovní sešit

 410 Kč 

341 Kč 

 462 Kč 

381 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá matematika 5
Hravá matematika 5 – 1. + 2. díl učebnice | Hravá matematika 5 
1. + 2. díl pracovní sešit | Hravý početník 5 – 1. + 2. díl pracovní sešit

 410 Kč 

341 Kč 

 462 Kč 

381 Kč 
ks

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

14 Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 1. stupeň | 2024/2025

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

str. 54 ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY – ČESKÝ JAZYK NOVÁ EDICE
skladem Balíček Hravý český jazyk 1 nová edice

Hravá abeceda – nová edice pracovní učebnice | Hravý slabikář – nová edice 
pracovní učebnice | Hravá čítanka 1 – nová edice pracovní učebnice | Hravá 
písanka 1 – nová edice – 1.–5. díl | při nákupu balíčků pro celou třídu 1 sada 
pracovních listů pro školu ZDARMA

 414 Kč 

390 Kč 

 491 Kč 

440 Kč 
ks

skladem Balíček Hravý český jazyk 2 nová edice
Hravý český jazyk 2 – nová edice učebnice | Hravá čítanka 2 – nová edice 
pracovní učebnice | Český jazyk 2 – nová edice – 1. + 2. díl pracovní sešit | Hravá 
písanka – nová edice – 1. + 2. díl

 396 Kč 

385 Kč 

 458 Kč 

415 Kč 
ks

str. 54 ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY – ČEŠTINA
skladem Balíček Hravá čeština 1

Hravý slabikář pracovní učebnice | Hravá abeceda pracovní učebnice | Hravá 
čítanka 1 pracovní učebnice | Hravá písanka 1 – 1.–4. díl | při nákupu balíčků pro 
celou třídu 1 sada pracovních listů pro školu ZDARMA

 394 Kč 

370 Kč 

 450 Kč 

420 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá čeština 2
Hravá čeština 2 učebnice | Hravá čeština 2 pracovní sešit | Hravá čítanka 2 
pracovní učebnice | Hravá písanka 2 – 1. + 2. díl

 382 Kč 

349 Kč 

 434 Kč 

409 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá čeština 3
Hravá čeština 3 učebnice | Hravá čeština 3 pracovní sešit | Hravá čítanka 3

 312 Kč 
295 Kč 

 340 Kč 
315 Kč 

ks

skladem Balíček Hravá čeština 4
Hravá čeština 4 učebnice | Hravá čeština 4 pracovní sešit | Hravá čítanka 4

 326 Kč 
305 Kč 

 354 Kč 
325 Kč 

ks

skladem Balíček Hravá čeština 5
Hravá čeština 5 učebnice | Hravá čeština 5 pracovní sešit | Hravá čítanka 5

 326 Kč 
305 Kč 

 354 Kč 
325 Kč 

ks

str. 57–58 ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY – ŠKOLNÍ LAPBOOK
skladem Balíček Školní lapbooky pro 4. ročník

Školní Lapbook – Český jazyk 4 – Podstatná jména a slovesa | Školní Lapbook – 
Český jazyk 4 – Stavba věty. Shoda podmětu s přísudkem | Školní Lapbook – 
Vlastivěda 4 – Lucemburkové a doba rytířská | Školní Lapbook – Vlastivěda 4 – 
Nejstarší české dějiny

460 Kč 

390 Kč
ks

ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY – HUDEBNÍ VÝCHOVA
skladem Balíček Hravá hudební výchova 3

Hravá hudební výchova 3 pracovní sešit | Hravá hudební výchova 3 učebnice
204 Kč 

195 Kč 

 224 Kč 

215 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá hudební výchova 4
Hravá hudební výchova 4 pracovní sešit | Hravá hudební výchova 4 učebnice

204 Kč 

195 Kč 

 224 Kč 

215 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá hudební výchova 5
Hravá hudební výchova 5 pracovní sešit | Hravá hudební výchova 5 učebnice

204 Kč 

195 Kč 

 224 Kč 

215 Kč 
ks

ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY – MATEŘSKÉ ŠKOLY A PŘÍPR. TŘÍDA
skladem Balíček Mína a Maxík půjdou do školy

Mína a Maxík půjdou do školy – Podzim pracovní sešit pro MŠ | Mína a Maxík 
půjdou do školy – Zima pracovní sešit pro MŠ | Mína a Maxík půjdou do školy – Jaro 
pracovní sešit pro MŠ | Mína a Maxík půjdou do školy – Léto pracovní sešit pro MŠ

 316 Kč 

275 Kč 

356 Kč 

295 Kč 
ks

ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY – INTERAKTIVNÍ VÝUKA
online Balíček 110 interaktivních titulů  14 990 Kč ks

online Balíček 60 interaktivních titulů pro 1. stupeň 10 900 Kč ks



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 2. stupeň | 2024/2025 15

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

2. STUPEŇ
Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 

za 15+ ks
Cena 

do 14 ks Počet

str. 4–9 ANGLICKÝ JAZYK
skladem UPGRADE 6 student’s book 239 Kč 259 Kč ks

skladem UPGRADE 6 workbook book 179 Kč 199 Kč ks

skladem UPGRADE 6 teacher’s book 249 Kč ks

skladem UPGRADE 7 student’s book 239 Kč 259 Kč ks

skladem UPGRADE 7 workbook book 179 Kč 199 Kč ks

skladem UPGRADE 7 teacher’s book 249 Kč ks

skladem Anglická gramatika 6 – 1. díl pracovní sešit  55 Kč  62 Kč ks

skladem Anglická gramatika 6 – 2. díl pracovní sešit  55 Kč  62 Kč ks

skladem Anglická gramatika 7 – 1. díl pracovní sešit  55 Kč  62 Kč ks

skladem Anglická gramatika 7 – 2. díl pracovní sešit  55 Kč  62 Kč ks

skladem Anglická gramatika 8 – 1. díl pracovní sešit  55 Kč  62 Kč ks

skladem Anglická gramatika 8 – 2. díl pracovní sešit  55 Kč  62 Kč ks

skladem Anglická gramatika 9 – 1. díl pracovní sešit  55 Kč  62 Kč ks

skladem Anglická gramatika 9 – 2. díl pracovní sešit  55 Kč  62 Kč ks

skladem Čtení s porozuměním 6 – Angličtina 1 procvičovací sešit 85 Kč  95 Kč ks

skladem Čtení s porozuměním 6 a 7 – Angličtina 2 procvičovací sešit  85 Kč  95 Kč ks

online Interaktivní Student́ s book Upgrade 6  2 990 Kč ks

online Interaktivní Workbook Upgrade 6  2 990 Kč ks

str. 10–12 NĚMECKÝ JAZYK
skladem Německá gramatika 7 – 1. díl pracovní sešit  52 Kč  59 Kč ks

skladem Německá gramatika 7 – 2. díl pracovní sešit  52 Kč  59 Kč ks

skladem Německá gramatika 8 – 1. díl pracovní sešit  52 Kč  59 Kč ks

skladem Německá gramatika 8 – 2. díl pracovní sešit  52 Kč  59 Kč ks

skladem Německá gramatika 9 – 1. díl pracovní sešit  52 Kč  59 Kč ks

skladem Německá gramatika 9 – 2. díl pracovní sešit  52 Kč  59 Kč ks

skladem Čtení s porozuměním pro ZŠ a víceletá gymnázia 7 proc. sešit  85 Kč  95 Kč ks

skladem Čtení s porozuměním pro ZŠ a víceletá gymnázia 8 proc. sešit  85 Kč  95 Kč ks

skladem Čtení s porozuměním pro ZŠ a víceletá gymnázia 9 proc. sešit  85 Kč  95 Kč ks

str. 13–14 RUSKÝ JAZYK
skladem Ruská gramatika 1 pracovní sešit  52 Kč  59 Kč ks

skladem Ruská gramatika 2 pracovní sešit  52 Kč  59 Kč ks

skladem Ruská gramatika 3 pracovní sešit  52 Kč  59 Kč ks

skladem Ruská gramatika 4 pracovní sešit  52 Kč  59 Kč ks



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

16 Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 2. stupeň | 2024/2025

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet

skladem Ruská písanka  95 Kč  105 Kč ks

skladem Čtení s porozuměním pro ZŠ a víceletá gymnázia 7 proc. sešit  85 Kč  95 Kč ks

skladem Čtení s porozuměním pro ZŠ a víceletá gymnázia 8 proc. sešit  85 Kč  95 Kč ks

skladem Čtení s porozuměním pro ZŠ a víceletá gymnázia 9 proc. sešit  85 Kč  95 Kč ks

str. 15–16 ČESKÝ JAZYK
skladem Hravá čeština 6 pracovní sešit   109 Kč  124 Kč ks

skladem Hravá čeština 6 učebnice  209 Kč  219 Kč ks

skladem Hravá čeština 7 pracovní sešit   109 Kč  124 Kč ks

skladem Hravá čeština 7 učebnice  209 Kč  219 Kč ks

skladem Hravá čeština 8 pracovní sešit   109 Kč  124 Kč ks

skladem Hravá čeština 8 učebnice  209 Kč  219 Kč ks

skladem Hravá čeština 9 pracovní sešit   109 Kč  124 Kč ks

skladem Hravá čeština 9 učebnice  209 Kč  219 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá čeština 6  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá čeština 7  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá čeština 8  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá čeština 9  2 990 Kč ks
str. 17, 
22–23 LITERATURA
skladem Hravá literatura 6 pracovní sešit   109 Kč  119 Kč ks

skladem Hravá literatura 6 učebnice  85 Kč  95 Kč ks

skladem Hravá čítanka 6 učebnice  249 Kč  269 Kč ks

skladem Hravá literatura 7 pracovní sešit   109 Kč  119 Kč ks

skladem Hravá literatura 7 učebnice  85 Kč  95 Kč ks

skladem Hravá čítanka 7 učebnice  249 Kč  269 Kč ks

skladem Hravá literatura 8 pracovní sešit   109 Kč  119 Kč ks

skladem Hravá literatura 8 učebnice  85 Kč  95 Kč ks

skladem Hravá čítanka 8 učebnice 249 Kč 269 Kč ks

skladem Hravá literatura 9 pracovní sešit   109 Kč  119 Kč ks

skladem Hravá literatura 9 učebnice  85 Kč  95 Kč ks

07/2024 Hravá čítanka 9 učebnice 249 Kč 269 Kč ks

skladem Můj čtenářský deník pro 2. stupeň  72 Kč  82 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá literatura 6  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá literatura 7  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá literatura 8  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá literatura 9  2 990 Kč ks



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 2. stupeň | 2024/2025 17

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet

str. 19 ČESKÝ JAZYK V POHODĚ
skladem Český jazyk v pohodě 6 pracovní sešit   114 Kč  129 Kč ks

skladem Český jazyk v pohodě 7 pracovní sešit   114 Kč  129 Kč ks

skladem Český jazyk v pohodě 8 pracovní sešit   114 Kč  129 Kč ks

skladem Český jazyk v pohodě 9 pracovní sešit   114 Kč  129 Kč ks

online Interaktivní sešit Český jazyk v pohodě 6  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Český jazyk v pohodě 7  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Český jazyk v pohodě 8  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Český jazyk v pohodě 9  2 990 Kč ks

str. 19 DIKTÁTY
skladem Diktáty, testy a hry pro 6. ročník pracovní sešit  75 Kč  85 Kč ks

skladem Diktáty, testy a hry pro 7. ročník pracovní sešit  75 Kč  85 Kč ks

skladem Diktáty, testy a hry pro 8. ročník pracovní sešit 75 Kč 85 Kč ks

skladem Diktáty, testy a hry pro 9. ročník pracovní sešit 75 Kč 85 Kč ks

str. 20 PROCVIČOVÁNÍ PRAVOPISU
skladem Procvičování pravopisu pro 6. ročník pracovní sešit  62 Kč  72 Kč ks

skladem Procvičování pravopisu pro 7. ročník pracovní sešit  62 Kč  72 Kč ks

skladem Procvičování pravopisu pro 8. ročník pracovní sešit  62 Kč  72 Kč ks

str. 21 SLOH
skladem Hravý sloh 6 pracovní sešit  98 Kč  108 Kč ks

skladem Hravý sloh 7 pracovní sešit  98 Kč  108 Kč ks

skladem Hravý sloh 8 pracovní sešit  98 Kč  108 Kč ks

skladem Hravý sloh 9 pracovní sešit  98 Kč  108 Kč ks

str. 26–29 MATEMATIKA
skladem Hravá matematika 6 pracovní sešit  169 Kč  179 Kč ks

skladem Hravá matematika 6 – 1. díl (aritmetika) učebnice  179 Kč  189 Kč ks

skladem Hravá matematika 6 – 2. díl (geometrie) učebnice  179 Kč  189 Kč ks

skladem Hravý početník 6 – 1. díl pracovní sešit  48 Kč  52 Kč ks

skladem Hravý početník 6 – 2. díl pracovní sešit  48 Kč  52 Kč ks

10/2024 Hravá sbírka úloh z matematiky 6  198 Kč  228 Kč ks

skladem Hravá matematika 7 pracovní sešit  169 Kč  179 Kč ks

skladem Hravá matematika 7 – 1. díl (aritmetika) učebnice  179 Kč  189 Kč ks

skladem Hravá matematika 7 – 2. díl (geometrie) učebnice  179 Kč  189 Kč ks

skladem Hravý početník 7 – 1. díl pracovní sešit  48 Kč  52 Kč ks

skladem Hravý početník 7 – 2. díl pracovní sešit  48 Kč  52 Kč ks



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

18 Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 2. stupeň | 2024/2025

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet

skladem Hravá matematika 8 pracovní sešit  169 Kč  179 Kč ks

skladem Hravá matematika 8 – 1. díl (algebra) učebnice  179 Kč  189 Kč ks

skladem Hravá matematika 8 – 2. díl (geometrie) učebnice  179 Kč  189 Kč ks

skladem Hravý početník 8 – 1. díl pracovní sešit  48 Kč  52 Kč ks

skladem Hravý početník 8 – 2. díl pracovní sešit  48 Kč  52 Kč ks

skladem Hravá matematika 9 pracovní sešit  169 Kč  179 Kč ks

skladem Hravá matematika 9 – 1. díl (algebra) učebnice  179 Kč  189 Kč ks

skladem Hravá matematika 9 – 2. díl (geometrie) učebnice 179 Kč 189 Kč ks

skladem Hravý početník 9 – 1. díl pracovní sešit  48 Kč  52 Kč ks

skladem Hravý početník 9 – 2. díl pracovní sešit  48 Kč  52 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá matematika 6  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá matematika 7  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá matematika 8  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá matematika 9  2 990 Kč ks

str. 30–31 MATEMATIKA V POHODĚ
skladem Matematika v pohodě 6 aritmetika pracovní sešit  105 Kč  115 Kč ks

skladem Matematika v pohodě 6 geometrie pracovní sešit  105 Kč  115 Kč ks

skladem Matematika v pohodě 7 aritmetika pracovní sešit  105 Kč  115 Kč ks

skladem Matematika v pohodě 7 geometrie pracovní sešit  105 Kč  115 Kč ks

skladem Matematika v pohodě 8 algebra pracovní sešit  105 Kč  115 Kč ks

skladem Matematika v pohodě 8 geometrie pracovní sešit  105 Kč  115 Kč ks

skladem Matematika v pohodě 9 algebra pracovní sešit  105 Kč  115 Kč ks

skladem Matematika v pohodě 9 geometrie pracovní sešit  105 Kč 115 Kč ks

online Interaktivní sešity Matematika v pohodě 6 aritmetika + geometrie  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešity Matematika v pohodě 7 aritmetika + geometrie  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešity Matematika v pohodě 8 algebra + geometrie  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešity Matematika v pohodě 9 algebra + geometrie  2 990 Kč ks

str. 36 OBČANKA
skladem Občanka 6 – Chytrý občan učebnice  189 Kč  199 Kč ks

skladem Občanka 7 – Marketingový specialista učebnice  189 Kč  199 Kč ks

skladem Občanka 8 – Dobrý Ekonom učebnice 189 Kč 199 Kč ks

str. 35 OBČANSKÁ VÝCHOVA
skladem Hravá občanská výchova 6 pracovní sešit   92 Kč 102 Kč ks

skladem Hravá občanská výchova 7 pracovní sešit  92 Kč 102 Kč ks

skladem Hravá občanská výchova 8 pracovní sešit  92 Kč 102 Kč ks

skladem Hravá občanská výchova 9 pracovní sešit  92 Kč 102 Kč ks



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 2. stupeň | 2024/2025 19

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet

online Interaktivní sešit Hravá občanská výchova 6  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá občanská výchova 7  2 990 Kč ks

09/2024 Interaktivní sešit Hravá občanská výchova 8  2 990 Kč ks

09/2024 Interaktivní sešit Hravá občanská výchova 9  2 990 Kč ks

str. 38–39 DĚJEPIS
skladem Hravý dějepis 6 pracovní sešit  99 Kč  109 Kč ks

skladem Hravý dějepis 6 učebnice  189 Kč  199 Kč ks

skladem Hravý dějepis 7 pracovní sešit  99 Kč  109 Kč ks

skladem Hravý dějepis 7 učebnice  189 Kč  199 Kč ks

skladem Hravý dějepis 8 pracovní sešit  99 Kč  109 Kč ks

skladem Hravý dějepis 8 učebnice  189 Kč  199 Kč ks

skladem Hravý dějepis 9 pracovní sešit  99 Kč  109 Kč ks

skladem Hravý dějepis 9 učebnice  189 Kč  199 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravý dějepis 6  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravý dějepis 7  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravý dějepis 8  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravý dějepis 9  2 990 Kč ks

str. 40–41 ZEMĚPIS
skladem Hravý zeměpis 6 pracovní sešit  92 Kč  102 Kč ks

skladem Hravý zeměpis 6 učebnice  179 Kč  189 Kč ks

skladem Hravý zeměpis 7 pracovní sešit  92 Kč  102 Kč ks

skladem Hravý zeměpis 7 učebnice  179 Kč  189 Kč ks

skladem Hravý zeměpis 8 pracovní sešit  92 Kč  102 Kč ks

skladem Hravý zeměpis 8 – Česká republika učebnice  95 Kč  105 Kč ks

skladem Hravý zeměpis 8 – Evropa učebnice  95 Kč  105 Kč ks

skladem Hravý zeměpis 9 pracovní sešit  92 Kč  102 Kč ks

skladem Hravý zeměpis 9 učebnice  179 Kč  189 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravý zeměpis 6  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravý zeměpis 7  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravý zeměpis 8  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravý zeměpis 9  2 990 Kč ks

str. 43 FYZIKA
skladem Hravá fyzika 6 – původní řada pracovní sešit  89 Kč  99 Kč ks

skladem Hravá fyzika 6 – nová řada pracovní sešit 99 Kč 109 Kč ks

skladem Hravá fyzika 6 – nová řada učebnice  179 Kč  189 Kč ks

skladem Hravá fyzika 7 – původní řada pracovní sešit  89 Kč  99 Kč ks



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

20 Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 2. stupeň | 2024/2025

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet

skladem Hravá fyzika 7 – nová řada pracovní sešit 99 Kč 109 Kč ks

skladem Hravá fyzika 7 – nová řada učebnice  179 Kč  189 Kč ks

skladem Hravá fyzika 8 – původní řada pracovní sešit  89 Kč  99 Kč ks

skladem Hravá fyzika 8 – nová řada pracovní sešit 99 Kč 109 Kč ks

skladem Hravá fyzika 8 – nová řada učebnice  179 Kč  189 Kč ks

skladem Hravá fyzika 9 – původní řada pracovní sešit  89 Kč  99 Kč ks

skladem Hravá fyzika 9 – nová řada pracovní sešit 99 Kč 109 Kč ks

skladem Hravá fyzika 9 – nová řada učebnice  179 Kč  189 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá fyzika 6 – původní řada  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá fyzika 6 – nová řada  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá fyzika 7 – původní řada  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá fyzika 7 – nová řada  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá fyzika 8 – původní řada  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá fyzika 8 – nová řada  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá fyzika 9 – původní řada  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá fyzika 9 – nová řada  2 990 Kč ks

str. 44–45 CHEMIE
skladem Hravá chemie 8 pracovní sešit  89 Kč  105 Kč ks

skladem Hravá chemie 8 učebnice  179 Kč  189 Kč ks

skladem Hravá chemie 9 pracovní sešit  89 Kč  105 Kč ks

skladem Hravá chemie 9 učebnice  179 Kč  189 Kč ks

skladem Praktická chemie 8 učebnice  189 Kč  199 Kč ks

skladem Praktická chemie 9 učebnice  189 Kč  199 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá chemie 8  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravá chemie 9  2 990 Kč ks

str. 42 PŘÍRODOPIS
skladem Hravý přírodopis 6 pracovní sešit  92 Kč  102 Kč ks

skladem Hravý přírodopis 6 učebnice  179 Kč  189 Kč ks

skladem Hravý přírodopis 7 pracovní sešit  92 Kč  102 Kč ks

skladem Hravý přírodopis 7 učebnice  179 Kč  189 Kč ks

skladem Hravý přírodopis 8 pracovní sešit  92 Kč  102 Kč ks

skladem Hravý přírodopis 8 učebnice  179 Kč  189 Kč ks

skladem Hravý přírodopis 9 pracovní sešit  92 Kč  102 Kč ks

skladem Hravý přírodopis 9 učebnice  179 Kč  189 Kč ks

skladem Můj badatelský zápisník 119 Kč 129 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravý přírodopis 6  2 990 Kč ks



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 2. stupeň | 2024/2025 21

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet

online Interaktivní sešit Hravý přírodopis 7  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravý přírodopis 8  2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Hravý přírodopis 9  2 990 Kč ks

str. 46 INFORMATIKA V POHODĚ
skladem Informatika v pohodě 6 pracovní učebnice  79 Kč  89 Kč ks

skladem Informatika v pohodě 7 pracovní učebnice 79 Kč 89 Kč ks

05/2024 Interaktivní sešit Informatika v pohodě 6  2 990 Kč ks

09/2024 Interaktivní sešit Informatika v pohodě 7  2 990 Kč ks

str. 46 HRAVÁ TECHNIKA
skladem Hravá technika 6 – Experimentujeme a bádáme pracovní sešit  85 Kč  99 Kč ks

str. 47 DOMÁCÍ ÚKOLY
online Interaktivní výuka: domácí úkoly pro II. stupeň ZŠ  4 990 Kč ks

str. 3 DIDAKTICKÉ POMŮCKY
skladem Pedagogický diář 179 Kč ks

str. 24–25 ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY – ČJ A LITERATURA
skladem Balíček sešitů Hravá čeština a literatura 6

Hravá čeština 6 pracovní sešit | Hravá literatura 6 pracovní sešit
 218 Kč 
203 Kč 

 242 Kč 
213 Kč 

ks

skladem Balíček sešitů Hravá čeština a literatura 7
Hravá čeština 7 pracovní sešit | Hravá literatura 7 pracovní sešit

 218 Kč 
203 Kč 

 242 Kč 
213 Kč 

ks

skladem Balíček sešitů Hravá čeština a literatura 8
Hravá čeština 8 pracovní sešit | Hravá literatura 8 pracovní sešit

 218 Kč 
203 Kč 

 242 Kč 
213 Kč 

ks

skladem Balíček sešitů Hravá čeština a literatura 9
Hravá čeština 9 pracovní sešit | Hravá literatura 9 pracovní sešit

 218 Kč 
203 Kč 

 242 Kč 
213 Kč 

ks

skladem Balíček Hravá čeština 6 a Hravá literatura 6
Hravá čeština 6 pracovní sešit | Hravá čeština 6 učebnice 
Hravá literatura 6 pracovní sešit | Hravá literatura 6 učebnice

512 Kč 

474 Kč 

 557 Kč 

504 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá čeština 7 a Hravá literatura 7
Hravá čeština 7 pracovní sešit | Hravá čeština 7 učebnice 
Hravá literatura 7 pracovní sešit | Hravá literatura 7 učebnice

512 Kč 

474 Kč 

 557 Kč 

504 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá čeština 8 a Hravá literatura 8
Hravá čeština 8 pracovní sešit | Hravá čeština 8 učebnice 
Hravá literatura 8 pracovní sešit | Hravá literatura 8 učebnice

512 Kč 

474 Kč 

 557 Kč 

504 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá čeština 9 a Hravá literatura 9
Hravá čeština 9 pracovní sešit | Hravá čeština 9 učebnice 
Hravá literatura 9 pracovní sešit | Hravá literatura 9 učebnice

512 Kč 

474 Kč 

 557 Kč 

504 Kč 
ks

skladem Balíček sešitů Český jazyk v pohodě 6 a Hravá literatura 6
Český jazyk v pohodě 6 pracovní sešit | Hravá literatura 6 pracovní sešit

 223 Kč 
214 Kč 

 248 Kč 
223 Kč 

ks

skladem Balíček sešitů Český jazyk v pohodě 7 a Hravá literatura 7
Český jazyk v pohodě 7 pracovní sešit | Hravá literatura 7 pracovní sešit

 223 Kč 
214 Kč 

 248 Kč 
223 Kč 

ks



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

22 Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 2. stupeň | 2024/2025

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet

skladem Balíček sešitů Český jazyk v pohodě 8 a Hravá literatura 8
Český jazyk v pohodě 8 pracovní sešit | Hravá literatura 8 pracovní sešit

 223 Kč 
214 Kč 

 248 Kč 
223 Kč 

ks

skladem Balíček sešitů Český jazyk v pohodě 9 a Hravá literatura 9
Český jazyk v pohodě 9 pracovní sešit | Hravá literatura 9 pracovní sešit

 223 Kč 
214 Kč 

 248 Kč 
223 Kč 

ks

skladem Balíček Hravá čeština a literatura 6 pracovní sešit v pohodě
Český jazyk v pohodě 6 pracovní sešit | Hravá čeština 6 učebnice | 
Hravá literatura 6 pracovní sešit | Hravá literatura 6 učebnice

517 Kč 

480 Kč 

564 Kč 

510 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá čeština a literatura 7 pracovní sešit v pohodě
Český jazyk v pohodě 7 pracovní sešit | Hravá čeština 7 učebnice | 
Hravá literatura 7 pracovní sešit | Hravá literatura 7 učebnice

517 Kč 

480 Kč 

564 Kč 

510 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá čeština a literatura 8 pracovní sešit v pohodě
Český jazyk v pohodě 8 pracovní sešit | Hravá čeština 8 učebnice | 
Hravá literatura 8 pracovní sešit | Hravá literatura 8 učebnice

517 Kč 

480 Kč 

564 Kč 

510 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá čeština a literatura 9 pracovní sešit v pohodě
Český jazyk v pohodě 9 pracovní sešit | Hravá čeština 9 učebnice | 
Hravá literatura 9 pracovní sešit | Hravá literatura 9 učebnice

517 Kč 

480 Kč 

564 Kč 

510 Kč 
ks

str. 32–33 ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY – MATEMATIKA
skladem Balíček Hravá matematika 6

Hravá matematika 6 pracovní sešit | Hravá matematika 6 – 1. díl (aritmetika) 
učebnice | Hravá matematika 6 – 2. díl (geometrie) učebnice |  
Hravý početník 6 – 1. + 2. díl pracovní sešit

 623 Kč 

552 Kč 

 661 Kč 

565 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá matematika 7
Hravá matematika 7 pracovní sešit | Hravá matematika 7 – 1. díl (aritmetika) 
učebnice | Hravá matematika 7 – 2. díl (geometrie) učebnice |  
Hravý početník 7 – 1. + 2. díl pracovní sešit

 623 Kč 

552 Kč 

 661 Kč 

565 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá matematika 8
Hravá matematika 8 pracovní sešit | Hravá matematika 8 – 1. díl (algebra) 
učebnice | Hravá matematika 8 – 2. díl (geometrie) učebnice |  
Hravý početník 8 – 1. + 2. díl pracovní sešit

 623 Kč 

552 Kč 

 661 Kč 

565 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá matematika 9
Hravá matematika 9 pracovní sešit | Hravá matematika 9 – 1. díl (algebra) 
učebnice | Hravá matematika 9 – 2. díl (geometrie) učebnice |  
Hravý početník 9 – 1. + 2. díl pracovní sešit

 623 Kč 

552 Kč 

 661 Kč 

565 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá matematika 6 pracovní sešit v pohodě
Matematika v pohodě 6 – 1. díl (aritmetika) pracovní sešit | Matematika 
v pohodě 6 – 2. díl (geometrie) pracovní sešit | Hravá matematika 6 – 1. díl 
(aritmetika) učebnice | Hravá matematika 6 – 2. díl (geometrie) učebnice |  
Hravý početník 6 – 1. + 2. díl pracovní sešit

 664 Kč 

555 Kč 

712 Kč 

605 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá matematika 7 pracovní sešit v pohodě
Matematika v pohodě 7 – 1. díl (aritmetika) pracovní sešit | Matematika 
v pohodě 7 – 2. díl (geometrie) pracovní sešit | Hravá matematika 7 – 1. díl 
(aritmetika) učebnice | Hravá matematika 7 – 2. díl (geometrie) učebnice | 
Hravý početník 7 – 1. + 2. díl pracovní sešit

 664 Kč 

555 Kč 

712 Kč 

605 Kč 
ks

skladem Balíček Hravá matematika 8 pracovní sešit v pohodě
Matematika v pohodě 8 – 1. díl (algebra) pracovní sešit | Matematika v pohodě 8 – 
2. díl (geometrie) pracovní sešit | Hravá matematika 8 – 1. díl (algebra) učebnice | 
Hravá matematika 8 – 2. díl (geometrie) učebnice |  
Hravý početník 8 – 1. + 2. díl pracovní sešit

 664 Kč 

555 Kč 

712 Kč 

605 Kč 
ks



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro 2. stupeň | 2024/2025 23

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

skladem Balíček Hravá matematika 9 pracovní sešit v pohodě
Matematika v pohodě 9 – 1. díl (algebra) pracovní sešit | Matematika v pohodě 9 – 
2. díl (geometrie) pracovní sešit | Hravá matematika 9 – 1. díl (algebra) učebnice | 
Hravá matematika 9 – 2. díl (geometrie) učebnice |  
Hravý početník 9 – 1. + 2. díl pracovní sešit

 664 Kč 

555 Kč 

712 Kč 

605 Kč 
ks

ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY – NĚMECKÝ JAZYK
skladem Balíček Německá gramatika 7 – 1. + 2. díl a Čtení s porozuměním 7

Německá gramatika 7 – 1. díl pracovní sešit | Německá gramatika 7 – 2. díl 
pracovní sešit | Čtení s porozuměním 7 – Němčina pracovní sešit

 189 Kč 

135 Kč 

 213 Kč 

155 Kč 
ks

skladem Balíček Německá gramatika 8 – 1. + 2. díl a Čtení s porozuměním 8
Německá gramatika 8 – 1. díl pracovní sešit | Německá gramatika 8 – 2. díl 
pracovní sešit | Čtení s porozuměním 8 – Němčina pracovní sešit

189 Kč 

135 Kč

213 Kč 

155 Kč
ks

skladem Balíček Německá gramatika 9 – 1. + 2. díl a Čtení s porozuměním 9
Německá gramatika 9 – 1. díl pracovní sešit | Německá gramatika 9 – 2. díl 
pracovní sešit | Čtení s porozuměním 9 – Němčina pracovní sešit

189 Kč 

135 Kč

213 Kč 

155 Kč
ks

ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY – RUSKÝ JAZYK
skladem Balíček Ruská písanka a Čtení s porozuměním 7

Ruská písanka pracovní sešit | Čtení s porozuměním 7 – Ruština pracovní sešit
180 Kč 

142 Kč 

200 Kč 

165 Kč 
ks

skladem Balíček Ruská gramatika 1 + 2 a Čtení s porozuměním 8
Ruská gramatika 1 pracovní sešit | Ruská gramatika 2 pracovní sešit | 
Čtení s porozuměním 8 – Ruština pracovní sešit

189 Kč 

135 Kč

213 Kč 

155 Kč
ks

skladem Balíček Ruská gramatika 3 + 4 a Čtení s porozuměním 9
Ruská gramatika 3 pracovní sešit | Ruská gramatika 4 pracovní sešit | 
Čtení s porozuměním 9 – Ruština pracovní sešit

189 Kč 

135 Kč

213 Kč 

155 Kč
ks

str. 34 PŘIJÍMAČKY V POHODĚ
skladem Přijímačky 9 Matematika cvičebnice 349 Kč ks

skladem Přijímačky 9 Český jazyk a literatura cvičebnice 349 Kč ks

skladem Balíček Přijímačky 9 
Přijímačky 9 Český jazyk a literatura cvičebnice | 
Přijímačky 9 Matematika cvičebnice

698 Kč 

399 Kč
ks

ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY – INTERAKTIVNÍ VÝUKA
online Balíček 110 interaktivních titulů  14 990 Kč ks

online Balíček 50 interaktivních titulů pro 2. stupeň 10 900 Kč ks

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet



ISBN:  978-80-7563-626-3

Zeměpis v pohodě 6Zeměpis v pohodě 6
Planeta ZeměPlaneta Země

V úvodu se učebnice zabývá vesmírem a detailněji charakterizuje V úvodu se učebnice zabývá vesmírem a detailněji charakterizuje sluneční sousta-sluneční sousta-
vuvu. Následují kapitoly týkající se . Následují kapitoly týkající se ZeměZemě, konkrétně vytváření , konkrétně vytváření zemského povrchu zemského povrchu 
a toho, jak se na Zemi a toho, jak se na Zemi orientovat za pomoci maporientovat za pomoci map. Další kapitoly seznamují žáky . Další kapitoly seznamují žáky 
s jednotlivými s jednotlivými přírodními sférampřírodními sférami naší planety – i naší planety – litosféroulitosférou, , atmosférouatmosférou, , hydro-hydro-
sférousférou, , pedosféroupedosférou a  a biosféroubiosférou..

Tematicky navazují kapitoly, které se věnují Tematicky navazují kapitoly, které se věnují obyvatelstvuobyvatelstvu jednotlivých zemí,  jednotlivých zemí, jeho jeho 
rozvrstvenírozvrstvení, , světovému hospodářstvísvětovému hospodářství a  a mezinárodním organizacímmezinárodním organizacím..

Základní učivo je doplňováno poutavými zajímavostmi označenými speciálními Základní učivo je doplňováno poutavými zajímavostmi označenými speciálními 
piktogramy. Průběžně jsou zařazovány barevně odlišené panely se piktogramy. Průběžně jsou zařazovány barevně odlišené panely se stručným shr-stručným shr-
nutímnutím probíraného učiva, každý tematický celek je doplněn  probíraného učiva, každý tematický celek je doplněn otázkami k opakováníotázkami k opakování..

6. ročník

9. ročník

8. ročník7. ročník

6ZEMĚPIS
Učebnice pro 6. ročník ZŠ 
a víceletá gymnázia
V souladu s RVP

aktivizační a opakovací úlohy

řešení online

digitální kompetence

Doplň chybějící písmenka.Vystřihni mládě a nalep ho k dospělým zvířátkům.

Vybarvi vánoční stromeček. Dokresli ozdoby a špičku. 
Pod stromeček nalep dárky, které se ti líbí.

LAPBOOKLAPBOOKLAPBOOK
Prvouka pro 1. ročník

4 roční období

ŠKOLNÍ ŠKOLNÍ 

Jméno

Třída

Příjmení

Škola

PROCVIČUJEMEPROCVIČUJEME

_ RMELE _

K _ MB_ JN

M _ _ EV

M _ _ _ K A

K A _TAN

D_Š_ NÍK

L _Š_ _

VÁ _ _ _ _
Vybarvi všechny motýly a zakroužkuj všech 7 se třemi puntíky.

Školní LAPBOOK 
Prvouka pro 1. ročník: Čtyři roční období
Autor: Mgr. Simona Kadlíková 
Odborná spolupráce: Mgr. Ilona Stieranková 
Odpovědní redaktoři: Ing. Jaroslav Brdjar, Mgr. Simona Kadlíková 
Grafická úprava a sazba: Sára Doležalová 
Jazyková korektura: Mgr. Vendula Bailey
ISBN: 978-80- 7563-368-2 
 1. vydání, 2021

Copyright: © Vydavatelství Taktik International, Praha 2021 
 Vydalo Vydavatelství Taktik International.
Všechna práva vyhrazena. Šíření či reprodukce obsahu nebo 
jeho částí jakýmkoli způsobem jsou bez předchozího písemného 
souhlasu vydavatele zakázány.

VYSVĚTLIVKY:
   =  vystřihni      =  nalep

ISBN: 978-80- 7563-368-2

KOČKA

PES

KRÁVA

PRASE

KOZA

HUSA

LAPBOOKLAPBOOKLAPBOOK
Český jazyk pro 2. ročník

SAMOHLÁSKY. SOUHLÁSKY.SAMOHLÁSKY. SOUHLÁSKY.
SKUPINY: DĚ, TĚ, NĚ, BĚ, PĚ, VĚ, MĚ.SKUPINY: DĚ, TĚ, NĚ, BĚ, PĚ, VĚ, MĚ.

ŠKOLNÍ ŠKOLNÍ 

kolotoč

NŮŽKY

ČEPICE

ŠIŠKA

MÁMA JALOVEC

LŽÍCE

RYBA

ŘEDKVIČKA

TICHO
ŽÍŽALA

PÍSEŇ

CIBULE

CHROUST

PERO

POSTEL

LAVICE

TEPLOMĚR

HOUSKA

KNIHA

PES
BETON

DŮM

SLUNCE

SÝR
Jméno

Třída

Příjmení

Škola

Školní LAPBOOK
Samohlásky. Souhlásky. Skupiny dě, tě, ně, bě, pě, vě, mě.
Autor: Mgr. Simona Kadlíková
Odborná spolupráce: Mgr. Ilona Stieranková 
Odpovědný redaktor: Mgr. Simona Kadlíková
Grafi cká úprava a sazba: Veronika Prchlíková
Jazyková korektura: Anna Bláhová
ISBN:  978-80-7563-280-7
 1. vydání, 2022

Copyright:  © Vydavatelství Taktik International, s.r.o., Praha 2022
Vydalo Vydavatelství Taktik International, s.r.o.

Všechna práva vyhrazena. Šíření či reprodukce obsahu nebo jeho 
částí jakýmkoli způsobem jsou bez předchozího písemného sou-
hlasu vydavatele zakázány.

VYSVĚTLIVKY:
   vystřihni                nalep

                 přelož

ISBN: 978-80-7563-280-7

9 788075 632807

Napiš správnou samohlásku, souhlásku nebo skupinu:

květina

R _ ŽE
PLODINA

R _ ŽE

JMÉNO KLUKA

VOJ _ _ CH
LÉTÁ A BZUČÍ

M _ _ CHA

rád čaruje

K _ _ ZELNÍK
opak široké

_ ZKÁ

DRUH OŘECHU

L _ SKOV _
CHCE NĚCO VĚDĚT

Z _ _ DAVÁ

CHCEŠ, ABY PŘIŠEL

POJ _   KE MNĚ
JÍME KAŽDÝ DEN

J _ DLO

PRAZE SE ŘÍKÁ

STO _ _ ŽATÁ
JE V NOCI NA NEBI

_ _ SÍC

MÁ RÁDA SÝR

M _ Š
NOSÍ SE V NÍ PENÍZE

PE _ _ ŽENKA

MAŽE SE NA CHLÉB

M _ SLO
JMÉNO KLUKA

LU _ ĚK

MLÁDĚ SLONA

SLŮ _ _
RÁD ZPÍVÁ

Z _ _ VÁK

JMÉNO HOLKY

NA _ _ ŽDA
BYDLÍ TAM PES

B _ _ DA
MLÁDĚ KOČKY

KO _ _ 
MLÁDĚ KOZY

K _ ZLE

Slova začínající: 
tvrdou souhláskou orámuj červeným kolečkem, 

měkkou souhláskou orámuj modrým obdélníkem,  
obojetnou orámuj zeleným trojúhelníkem.

TAKTIK JEDINĚ  
OD TAKTIKU
Je mnoho důvodů, proč objednávat přímo od nás – 
od vydavatele. Ať už chcete nejvýhodnější ceny, dopravu 
zboží pro školy zdarma, dobrý servis, konzultaci na míru 
přímo od redaktorů učebnic – obchodní zástupce Taktik je 
vždy nejlepší volbou pro objednávku.

Objednávat můžete také přímo na našem e-shopu  
www.etaktik.cz

ŘEŠENÍ ON-LINE 
Při každé objednávce pracovních sešitů získáváte k titulům řešení 
v digitální podobě. Řešení naleznete na svém účtu na našich stránkách 
v bonusových materiálech. Vše potřebné pro přihlášení k účtu zasíláme 
na email při objednávce. Pozn.: Tento bonus poskytujeme u titulů, 
ke kterým máme zpracovaná řešení.

UKÁZKY ZDARMA 
Učitel má možnost si každý titul před zakoupením bezplatně vyzkoušet. 
Ukázkové materiály si můžete zdarma objednat v našem e-shopu. 
Stačí jen zaškrtnout příslušné pole v objednávce nebo kontaktovat 
našeho obchodníka při návštěvě ve škole.

SEŠIT PRO UČITELE ZDARMA A VÝHODNÝ NÁKUP 
Pokud si objednáte 15 kusů publikací jednoho titulu, dostanete navíc jeden 
výtisk daného titulu pro učitele zdarma. Zároveň dosáhnete na sníženou 
cenu za jeden kus. Zvýhodněnou cenu získáte také při nákupu balíčků.

INTERAKTIVNĚ PO CELÝ ROK 
Stejný počet zakoupených publikací jednoho titulu (15 ks) vám umožní získat 
roční licenci interaktivní verze zdarma. Tento bonus poskytujeme u titulů, 
u kterých máme interaktivní verzi.

TAKTIK International, s.r.o.

Argentinská 36 
170 00  Praha 7

+420 226 256 081 
taktik@etaktik.cz

www.etaktik.cz


	Text_nazev_skoly: 
	Text_nazev_adresa: 
	Text_nazev_psc: 
	Text_nazev_jmeno: 
	Text_nazev_tel: 
	Text_nazev_e-mail: 
	Text_nazev_e-mail 1: 
	Platba: Off
	Platba 1: Off
	Text_nazev_ks 280: 
	Text_nazev_ks 281: 
	Text_nazev_ks 282: 
	Text_nazev_ks 283: 
	Text_nazev_ks 284: 
	Text_nazev_ks 285: 
	Text_nazev_ks 289: 
	Text_nazev_ks 286: 
	Text_nazev_ks 287: 
	Text_nazev_ks 290: 
	Text_nazev_ks 291: 
	Text_nazev_ks 292: 
	Text_nazev_ks 293: 
	Text_nazev_ks 294: 
	Text_nazev_ks 296: 
	Text_nazev_ks 297: 
	Text_nazev_ks 298: 
	Text_nazev_ks 299: 
	Text_nazev_ks 300: 
	Text_nazev_ks 301: 
	Text_nazev_ks 302: 
	Text_nazev_ks 303: 
	Text_nazev_ks 304: 
	Text_nazev_ks 305: 
	Text_nazev_ks 306: 
	Text_nazev_ks 307: 
	Text_nazev_ks 308: 
	Text_nazev_ks 309: 
	Text_nazev_ks 3010: 
	Text_nazev_ks 311: 
	Text_nazev_ks 312: 
	Text_nazev_ks 313: 
	Text_nazev_ks 314: 
	Text_nazev_ks 315: 
	Text_nazev_ks 316: 
	Text_nazev_ks 588: 
	Text_nazev_ks 589: 
	Text_nazev_ks 319: 
	Text_nazev_ks 320: 
	Text_nazev_ks 321: 
	Text_nazev_ks 329: 
	Text_nazev_ks 336: 
	Text_nazev_ks 338: 
	Text_nazev_ks 340: 
	Text_nazev_ks 350: 
	Text_nazev_ks 352: 
	Text_nazev_ks 353: 
	Text_nazev_ks 354: 
	Text_nazev_ks 357: 
	Text_nazev_ks 358: 
	Text_nazev_ks 359: 
	Text_nazev_ks 360: 
	Text_nazev_ks 361: 
	Text_nazev_ks 362: 
	Text_nazev_ks 363: 
	Text_nazev_ks 364: 
	Text_nazev_ks 365: 
	Text_nazev_ks 366: 
	Text_nazev_ks 367: 
	Text_nazev_ks 368: 
	Text_nazev_ks 369: 
	Text_nazev_ks 370: 
	Text_nazev_ks 371: 
	Text_nazev_ks 372: 
	Text_nazev_ks 373: 
	Text_nazev_ks 374: 
	Text_nazev_ks 376: 
	Text_nazev_ks 377: 
	Text_nazev_ks 378: 
	Text_nazev_ks 379: 
	Text_nazev_ks 386: 
	Text_nazev_ks 387: 
	Text_nazev_ks 389: 
	Text_nazev_ks 396: 
	Text_nazev_ks 397: 
	Text_nazev_ks 398: 
	Text_nazev_ks 402: 
	Text_nazev_ks 4010: 
	Text_nazev_ks 429: 
	Text_nazev_ks 435: 
	Text_nazev_ks 437: 
	Text_nazev_ks 440: 
	Text_nazev_ks 441: 
	Text_nazev_ks 447: 
	Text_nazev_ks 450: 
	Text_nazev_ks 458: 
	Text_nazev_ks 462: 
	Text_nazev_ks 496: 
	Text_nazev_ks 499: 
	Text_nazev_ks 501: 
	Text_nazev_ks 502: 
	Text_nazev_ks 503: 
	Text_nazev_ks 504: 
	Text_nazev_ks 5010: 
	Text_nazev_ks 521: 
	Text_nazev_ks 522: 
	Text_nazev_ks 523: 
	Text_nazev_ks 665: 
	Text_nazev_ks 611: 
	Text_nazev_ks 610: 
	Text_nazev_ks 594: 
	Text_nazev_ks 546: 
	Text_nazev_ks 564: 
	Text_nazev_ks 565: 
	Text_nazev_ks 571: 
	Text_nazev_ks 586: 
	Text_nazev_ks 590: 
	Text_nazev_ks 591: 
	Text_nazev_ks 592: 
	Text_nazev_ks 595: 
	Text_nazev_ks 596: 
	Text_nazev_ks 597: 
	Text_nazev_ks 598: 
	Text_nazev_ks 600: 
	Text_nazev_ks 602: 
	Text_nazev_ks 603: 
	Text_nazev_ks 604: 
	Text_nazev_ks 6014: 
	Text_nazev_ks 6013: 
	Text_nazev_ks 6012: 
	Text_nazev_ks 6010: 
	Text_nazev_ks 6011: 
	Text_nazev_ks 612: 
	Text_nazev_ks 614: 
	Text_nazev_ks 615: 
	Text_nazev_ks 616: 
	Text_nazev_ks 609: 
	Text_nazev_ks 617: 
	Text_nazev_ks 618: 
	Text_nazev_ks 619: 
	Text_nazev_ks 608: 
	Text_nazev_ks 607: 
	Text_nazev_ks 620: 
	Text_nazev_ks 622: 
	Text_nazev_ks 623: 
	Text_nazev_ks 624: 
	Text_nazev_ks 625: 
	Text_nazev_ks 626: 
	Text_nazev_ks 627: 
	Text_nazev_ks 630: 
	Text_nazev_ks 631: 
	Text_nazev_ks 632: 
	Text_nazev_ks 633: 
	Text_nazev_ks 639: 
	Text_nazev_ks 640: 
	Text_nazev_ks 642: 
	Text_nazev_ks 643: 
	Text_nazev_ks 644: 
	Text_nazev_ks 645: 
	Text_nazev_ks 646: 
	Text_nazev_ks 647: 
	Text_nazev_ks 648: 
	Text_nazev_ks 649: 
	Text_nazev_ks 650: 
	Text_nazev_ks 651: 
	Text_nazev_ks 652: 
	Text_nazev_ks 653: 
	Text_nazev_ks 654: 
	Text_nazev_ks 655: 
	Text_nazev_ks 656: 
	Text_nazev_ks 657: 
	Text_nazev_ks 658: 
	Text_nazev_ks 659: 
	Text_nazev_ks 660: 
	Text_nazev_ks 661: 
	Text_nazev_ks 662: 
	Text_nazev_ks 663: 
	Text_nazev_ks 664: 
	Text_nazev_ks 7014: 
	Text_nazev_ks 666: 
	Text_nazev_ks 667: 
	Text_nazev_ks 668: 
	Text_nazev_ks 712: 
	Text_nazev_ks 670: 
	Text_nazev_ks 671: 
	Text_nazev_ks 677: 
	Text_nazev_ks 673: 
	Text_nazev_ks 674: 
	Text_nazev_ks 675: 
	Text_nazev_ks 676: 
	Text_nazev_ks 711: 
	Text_nazev_ks 710: 
	Text_nazev_ks 703: 
	Text_nazev_ks 8010: 
	Text_nazev_ks 812: 
	Text_nazev_ks 811: 
	Text_nazev_ks 810: 
	Text_nazev_ks 678: 
	Text_nazev_ks 679: 
	Text_nazev_ks 680: 
	Text_nazev_ks 681: 
	Text_nazev_ks 682: 
	Text_nazev_ks 692: 
	Text_nazev_ks 807: 
	Text_nazev_ks 795: 
	Text_nazev_ks 796: 
	Text_nazev_ks 696: 
	Text_nazev_ks 695: 
	Text_nazev_ks 694: 
	Text_nazev_ks 693: 
	Text_nazev_ks 684: 
	Text_nazev_ks 685: 
	Text_nazev_ks 686: 
	Text_nazev_ks 691: 
	Text_nazev_ks 688: 
	Text_nazev_ks 689: 
	Text_nazev_ks 690: 
	Text_nazev_ks 697: 
	Text_nazev_ks 698: 
	Text_nazev_ks 803: 
	Text_nazev_ks 804: 
	Text_nazev_ks 700: 
	Text_nazev_ks 702: 
	Text_nazev_ks 802: 
	Text_nazev_ks 701: 
	Text_nazev_ks 704: 
	Text_nazev_ks 705: 
	Text_nazev_ks 706: 
	Text_nazev_ks 707: 
	Text_nazev_ks 708: 
	Text_nazev_ks 709: 
	Text_nazev_ks 7010: 
	Text_nazev_ks 7011: 
	Text_nazev_ks 7012: 
	Text_nazev_ks 801: 
	Text_nazev_ks 714: 
	Text_nazev_ks 715: 
	Text_nazev_ks 716: 
	Text_nazev_ks 717: 
	Text_nazev_ks 718: 
	Text_nazev_ks 799: 
	Text_nazev_ks 800: 
	Text_nazev_ks 798: 
	Text_nazev_ks 793: 
	Text_nazev_ks 722: 
	Text_nazev_ks 792: 
	Text_nazev_ks 791: 
	Text_nazev_ks 726: 
	Text_nazev_ks 727: 
	Text_nazev_ks 728: 
	Text_nazev_ks 729: 
	Text_nazev_ks 730: 
	Text_nazev_ks 731: 
	Text_nazev_ks 732: 
	Text_nazev_ks 733: 
	Text_nazev_ks 734: 
	Text_nazev_ks 735: 
	Text_nazev_ks 736: 
	Text_nazev_ks 737: 
	Text_nazev_ks 738: 
	Text_nazev_ks 739: 
	Text_nazev_ks 740: 
	Text_nazev_ks 741: 
	Text_nazev_ks 742: 
	Text_nazev_ks 743: 
	Text_nazev_ks 744: 
	Text_nazev_ks 789: 
	Text_nazev_ks 790: 
	Text_nazev_ks 721: 
	Text_nazev_ks 724: 
	Text_nazev_ks 725: 
	Text_nazev_ks 273: 
	Text_nazev_ks 275: 
	Text_nazev_ks 277: 
	Text_nazev_ks 279: 
	Text_nazev_ks 274: 
	Text_nazev_ks 276: 
	Text_nazev_ks 272: 
	Text_nazev_ks 323: 
	Text_nazev_ks 325: 
	Text_nazev_ks 326: 
	Text_nazev_ks 349: 
	Text_nazev_ks 328: 
	Text_nazev_ks 346: 
	Text_nazev_ks 331: 
	Text_nazev_ks 332: 
	Text_nazev_ks 333: 
	Text_nazev_ks 334: 
	Text_nazev_ks 345: 
	Text_nazev_ks 337: 
	Text_nazev_ks 341: 
	Text_nazev_ks 342: 
	Text_nazev_ks 344: 
	Text_nazev_ks 347: 
	Text_nazev_ks 348: 
	Text_nazev_ks 356: 
	Text_nazev_ks 381: 
	Text_nazev_ks 747: 
	Text_nazev_ks 766: 
	Text_nazev_ks 757: 
	Text_nazev_ks 767: 
	Text_nazev_ks 770: 
	Text_nazev_ks 405: 
	Text_nazev_ks 403: 
	Text_nazev_ks 404: 
	Text_nazev_ks 408: 
	Text_nazev_ks 409: 
	Text_nazev_ks 4011: 
	Text_nazev_ks 411: 
	Text_nazev_ks 412: 
	Text_nazev_ks 413: 
	Text_nazev_ks 414: 
	Text_nazev_ks 415: 
	Text_nazev_ks 416: 
	Text_nazev_ks 427: 
	Text_nazev_ks 428: 
	Text_nazev_ks 418: 
	Text_nazev_ks 419: 
	Text_nazev_ks 420: 
	Text_nazev_ks 421: 
	Text_nazev_ks 422: 
	Text_nazev_ks 423: 
	Text_nazev_ks 424: 
	Text_nazev_ks 425: 
	Text_nazev_ks 426: 
	Text_nazev_ks 431: 
	Text_nazev_ks 432: 
	Text_nazev_ks 433: 
	Text_nazev_ks 434: 
	Text_nazev_ks 436: 
	Text_nazev_ks 438: 
	Text_nazev_ks 442: 
	Text_nazev_ks 751: 
	Text_nazev_ks 752: 
	Text_nazev_ks 753: 
	Text_nazev_ks 754: 
	Text_nazev_ks 755: 
	Text_nazev_ks 756: 
	Text_nazev_ks 443: 
	Text_nazev_ks 444: 
	Text_nazev_ks 445: 
	Text_nazev_ks 512: 
	Text_nazev_ks 448: 
	Text_nazev_ks 449: 
	Text_nazev_ks 451: 
	Text_nazev_ks 452: 
	Text_nazev_ks 453: 
	Text_nazev_ks 454: 
	Text_nazev_ks 455: 
	Text_nazev_ks 456: 
	Text_nazev_ks 457: 
	Text_nazev_ks 459: 
	Text_nazev_ks 460: 
	Text_nazev_ks 461: 
	Text_nazev_ks 463: 
	Text_nazev_ks 464: 
	Text_nazev_ks 465: 
	Text_nazev_ks 466: 
	Text_nazev_ks 468: 
	Text_nazev_ks 469: 
	Text_nazev_ks 470: 
	Text_nazev_ks 471: 
	Text_nazev_ks 472: 
	Text_nazev_ks 473: 
	Text_nazev_ks 474: 
	Text_nazev_ks 476: 
	Text_nazev_ks 477: 
	Text_nazev_ks 478: 
	Text_nazev_ks 480: 
	Text_nazev_ks 481: 
	Text_nazev_ks 483: 
	Text_nazev_ks 484: 
	Text_nazev_ks 485: 
	Text_nazev_ks 487: 
	Text_nazev_ks 488: 
	Text_nazev_ks 489: 
	Text_nazev_ks 490: 
	Text_nazev_ks 491: 
	Text_nazev_ks 492: 
	Text_nazev_ks 493: 
	Text_nazev_ks 494: 
	Text_nazev_ks 495: 
	Text_nazev_ks 497: 
	Text_nazev_ks 498: 
	Text_nazev_ks 500: 
	Text_nazev_ks 505: 
	Text_nazev_ks 758: 
	Text_nazev_ks 759: 
	Text_nazev_ks 760: 
	Text_nazev_ks 761: 
	Text_nazev_ks 762: 
	Text_nazev_ks 763: 
	Text_nazev_ks 764: 
	Text_nazev_ks 765: 
	Text_nazev_ks 813: 
	Text_nazev_ks 506: 
	Text_nazev_ks 508: 
	Text_nazev_ks 509: 
	Text_nazev_ks 5011: 
	Text_nazev_ks 511: 
	Text_nazev_ks 514: 
	Text_nazev_ks 515: 
	Text_nazev_ks 516: 
	Text_nazev_ks 517: 
	Text_nazev_ks 518: 
	Text_nazev_ks 519: 
	Text_nazev_ks 388: 
	Text_nazev_ks 390: 
	Text_nazev_ks 430: 
	Text_nazev_ks 392: 
	Text_nazev_ks 393: 
	Text_nazev_ks 394: 
	Text_nazev_ks 395: 
	Text_nazev_ks 399: 
	Text_nazev_ks 400: 
	Text_nazev_ks 401: 
	Text_nazev_ks 573: 
	Text_nazev_ks 574: 
	Text_nazev_ks 575: 
	Text_nazev_ks 576: 
	Text_nazev_ks 577: 
	Text_nazev_ks 578: 
	Text_nazev_ks 579: 
	Text_nazev_ks 580: 
	Text_nazev_ks 581: 
	Text_nazev_ks 582: 
	Text_nazev_ks 583: 
	Text_nazev_ks 556: 
	Text_nazev_ks 557: 
	Text_nazev_ks 558: 
	Text_nazev_ks 559: 
	Text_nazev_ks 560: 
	Text_nazev_ks 561: 
	Text_nazev_ks 562: 
	Text_nazev_ks 563: 
	Text_nazev_ks 566: 
	Text_nazev_ks 672: 
	Text_nazev_ks 768: 
	Text_nazev_ks 769: 
	Text_nazev_ks 524: 
	Text_nazev_ks 525: 
	Text_nazev_ks 526: 
	Text_nazev_ks 527: 
	Text_nazev_ks 528: 
	Text_nazev_ks 529: 
	Text_nazev_ks 530: 
	Text_nazev_ks 531: 
	Text_nazev_ks 532: 
	Text_nazev_ks 533: 
	Text_nazev_ks 534: 
	Text_nazev_ks 535: 
	Text_nazev_ks 536: 
	Text_nazev_ks 537: 
	Text_nazev_ks 538: 
	Text_nazev_ks 539: 
	Text_nazev_ks 540: 
	Text_nazev_ks 541: 
	Text_nazev_ks 683: 
	Text_nazev_ks 771: 
	Text_nazev_ks 772: 
	Text_nazev_ks 814: 
	Text_nazev_ks 568: 
	Text_nazev_ks 569: 
	Text_nazev_ks 570: 
	Text_nazev_ks 542: 
	Text_nazev_ks 543: 
	Text_nazev_ks 544: 
	Text_nazev_ks 545: 
	Text_nazev_ks 547: 
	Text_nazev_ks 548: 
	Text_nazev_ks 549: 
	Text_nazev_ks 550: 
	Text_nazev_ks 713: 
	Text_nazev_ks 551: 
	Text_nazev_ks 552: 
	Text_nazev_ks 553: 
	Text_nazev_ks 669: 
	Text_nazev_ks 382: 
	Text_nazev_ks 383: 
	Text_nazev_ks 384: 
	Text_nazev_ks 439: 
	Text_nazev_ks 585: 
	Text_nazev_ks 587: 
	Text_nazev_ks 593: 
	Text_nazev_ks 599: 
	Text_nazev_ks 601: 
	Text_nazev_ks 605: 
	Text_nazev_ks 606: 
	Text_nazev_ks 621: 
	Text_nazev_ks 628: 
	Text_nazev_ks 774: 
	Text_nazev_ks 775: 
	Text_nazev_ks 776: 
	Text_nazev_ks 777: 
	Text_nazev_ks 778: 
	Text_nazev_ks 779: 
	Text_nazev_ks 780: 
	Text_nazev_ks 634: 
	Text_nazev_ks 635: 
	Text_nazev_ks 636: 
	Text_nazev_ks 637: 
	Text_nazev_ks 638: 
	Text_nazev_ks 641: 
	Text_nazev_ks 699: 
	Text_nazev_ks 783: 
	Text_nazev_ks 784: 
	Text_nazev_ks 8011: 
	Text_nazev_ks 786: 
	Text_nazev_ks 787: 
	Text_nazev_ks 809: 
	Text_nazev_ks 794: 
	Text_nazev_ks 797: 
	Text_nazev_ks 805: 
	Text_nazev_ks 817: 
	Text_nazev_ks 816: 


